
Frauen

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 285 Katharina Oswald Roadrunners Südbaden TW25 1 0:11:38 (38) 2:01 0:34:26 (1) 1:31 0:21:40 (1) 1:11:16

2 323 Florine Harnack TW30 1 0:09:44 (4) 1:46 0:36:30 (6) 1:23 0:22:39 (4) 1:12:02

3 405 Lena Zeller TW30 2 0:10:52 (21) 1:33 0:35:51 (2) 1:35 0:22:24 (3) 1:12:14

4 391 Emily Schemberg TW30 3 0:10:10 (10) 2:28 0:37:13 (14) 1:38 0:22:09 (2) 1:13:38

5 355 Charlotte Pfisterer Snackofatz TW25 2 0:11:18 (30) 2:24 0:35:58 (3) 1:19 0:23:04 (6) 1:14:02

6 482 Hannah Marie Scheffer TW20 1 0:10:18 (14) 2:01 0:36:57 (10) 1:51 0:23:57 (13) 1:15:03

7 415 gabriela jüngert TW30 4 0:11:34 (36) 1:41 0:36:38 (8) 1:45 0:23:39 (10) 1:15:16

8 309 Hanna Löffler TW25 3 0:10:05 (9) 2:20 0:36:33 (7) 1:43 0:24:36 (17) 1:15:17

9 357 Mara Siegert Snackofatz TW25 4 0:12:09 (54) 2:13 0:36:50 (9) 1:46 0:23:35 (8) 1:16:34

10 496 Pia Weber RV Badenia Linkenheim TW30 5 0:08:58 (2) 1:50 0:36:00 (4) 1:38 0:28:15 (48) 1:16:42

11 314 Anja Debald TW30 6 0:10:22 (16) 2:14 0:36:21 (5) 1:53 0:25:57 (28) 1:16:47

12 298 Laura Pföhler 1. PSV TW25 5 0:10:40 (20) 2:31 0:38:44 (22) 1:35 0:23:34 (7) 1:17:04

13 494 Jennifer Schuster TV Riegel TW30 7 0:12:10 (55) 1:41 0:36:59 (11) 1:30 0:25:02 (21) 1:17:22

14 409 Lisa Wagner TW30 8 0:11:06 (25) 2:22 0:38:12 (18) 2:06 0:24:06 (14) 1:17:52

15 401 Margit Ketterer-Sautter Lauffreunde in Freiburg TW55 1 0:11:10 (26) 2:21 0:38:22 (19) 2:10 0:24:36 (18) 1:18:39

16 408 Sophia Deppenkemper TW30 9 0:10:16 (13) 2:38 0:37:00 (12) 2:10 0:26:41 (33) 1:18:45

17 406 Catherine Kless Lauffreunde in Freiburg TW30 10 0:11:10 (27) 1:53 0:40:16 (34) 1:49 0:23:50 (12) 1:18:57

18 421 Josephine Kless TW30 11 0:12:01 (51) 2:21 0:38:41 (21) 1:48 0:24:09 (16) 1:19:00

19 446 Elke Keller Team Kellergeister TW55 2 0:12:01 (52) 2:45 0:37:44 (16) 1:37 0:25:01 (20) 1:19:08

20 311 Jasmin Müller TW25 6 0:09:53 (5) 2:04 0:39:42 (30) 1:48 0:26:10 (29) 1:19:35

21 404 Carolin Vogt Ernst &  König Herzenssache TW35 1 0:11:51 (45) 1:55  ( ) 0:24:07 (15) 1:19:42

22 413 Kristin Goth TW25 7 0:09:59 (8) 2:50 0:37:11 (13) 2:11 0:27:37 (40) 1:19:49

23 327 Daniela Bach Running Crew TW25 8 0:11:04 (24) 3:22 0:40:07 (32) 2:07 0:23:48 (11) 1:20:29

24 425 Miria Menger Kolleg St. Blasien WJA 1 0:11:43 (42) 2:05 0:41:31 (52) 2:14 0:23:03 (5) 1:20:35

25 252 Lilith Teuscher TW20 2 0:13:44 (82) 3:11 0:37:34 (15) 2:33 0:23:36 (9) 1:20:37

26 360 Jacqueline Andris AndTria TW30 12 0:11:41 (39) 3:26 0:37:49 (17) 1:59 0:25:46 (27) 1:20:41

27 435 Frieda Anders TW25 9 0:11:36 (37) 2:36 0:39:12 (25) 2:19 0:25:08 (22) 1:20:52
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28 340 Viktoria Hofherr Bächle Bezwinger TW25 10 0:10:39 (19) 3:05 0:40:25 (38) 1:42 0:25:38 (25) 1:21:28

29 385 Ondine Giegerich OMI TW20 3 0:10:20 (15) 2:21 0:39:26 (28) 2:14 0:27:36 (39) 1:21:58

30 464 Lara Müller Nemera TW25 11 0:11:18 (31) 2:51 0:40:33 (39) 1:32 0:25:43 (26) 1:21:58

31 353 Clara Guntermann Snackofatz TW25 12 0:11:29 (34) 2:58 0:38:37 (20) 2:01 0:27:30 (38) 1:22:35

32 343 Verena Kiesinger TW30 13 0:11:41 (40) 3:12 0:40:36 (41) 2:27 0:24:41 (19) 1:22:37

33 296 Kerstin Bock TW40 1 0:11:44 (43) 2:30 0:40:39 (42) 1:31 0:26:23 (30) 1:22:46

34 419 Lykka Gering TW25 13 0:13:16 (76) 2:52 0:40:22 (37) 1:37 0:25:16 (23) 1:23:23

35 440 Christina Geerlings TW40 2 0:09:43 (3) 2:53 0:40:42 (43) 2:37 0:27:41 (41) 1:23:36

36 330 Victoria Gröschel TW20 4 0:11:42 (41) 3:15 0:39:21 (27) 2:26 0:27:08 (35) 1:23:53

37 334 Smilla Brinker WJUN 1 0:11:58 (49) 2:23 0:40:34 (40) 2:01 0:27:16 (36) 1:24:11

38 363 Laura Schoubrenner TW25 14 0:10:15 (12) 2:30 0:38:55 (23) 2:04 0:31:10 (66) 1:24:53

39 390 Maren Bantle TW20 5 0:10:13 (11) 3:22 0:40:52 (48) 1:45 0:28:52 (52) 1:25:05

40 280 Kirstin Seibel TW40 3 0:10:31 (18) 2:51 0:40:48 (44) 1:43 0:29:16 (56) 1:25:08

41 468 Kathrin Ehmele Nemera TW25 15 0:11:13 (28) 3:03  ( ) 0:28:53 (53) 1:25:12

42 474 Kessel Marie TW25 16 0:11:52 (47) 2:59 0:41:08 (50) 1:45 0:27:45 (42) 1:25:28

43 290 Jennifer Staiger DJK Singen TW35 2 0:12:39 (68) 2:31 0:40:21 (36) 2:08 0:27:59 (45) 1:25:39

44 321 Lisa Zikorsky TW25 17 0:09:54 (6) 2:19 0:43:17 (60) 2:25 0:27:45 (43) 1:25:40

45 332 Miriam Von Holst TW25 18 0:12:14 (59) 2:18 0:43:38 (62) 1:25 0:26:25 (31) 1:26:00

46 291 Leonie Broß TW30 14 0:12:17 (61) 3:25 0:40:07 (32) 3:01 0:27:18 (37) 1:26:08

47 344 Johanna Meiel TW25 19 0:12:18 (62) 3:15 0:40:16 (35) 1:57 0:28:29 (50) 1:26:15

48 389 Sinja Kuhl TW25 20 0:11:57 (48) 3:30 0:42:55 (57) 1:43 0:27:07 (34) 1:27:12

49 342 Leona Lejeune TW45 1 0:12:12 (58) 2:37 0:42:58 (58) 1:47 0:27:51 (44) 1:27:25

50 308 Kristin Heinzelmann TW25 21 0:11:51 (46) 3:05 0:39:34 (29) 2:33 0:30:28 (63) 1:27:31

51 373 Verena Ufheil TW30 15 0:13:59 (85) 2:23 0:39:18 (26) 2:18 0:29:44 (59) 1:27:42

52 388 Lara Gabriel TW20 6 0:11:33 (35) 3:28 0:42:52 (56) 2:04 0:28:52 (51) 1:28:48

53 478 Silke Kellermann TW30 16 0:10:55 (22) 3:08 0:46:41 (78) 1:38 0:26:40 (32) 1:29:01

54 288 Marie Fischer TW25 22 0:12:24 (63) 3:19 0:40:51 (46) 2:21 0:30:35 (64) 1:29:30
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55 351 Gloria Oezkent TW25 23 0:13:08 (72) 5:36  ( ) 0:28:09 (47) 1:29:30

56 423 Johanna Schnüpke TW35 3 0:13:18 (77) 4:22 0:40:51 (46) 2:05 0:29:00 (54) 1:29:36

57 410 Tabea Stähle TW40 4 0:12:38 (67) 2:32 0:42:36 (54) 2:43 0:29:14 (55) 1:29:43

58 480 Melanie Wehrle DoWhatYouLove TW35 4 0:11:21 (33) 2:30 0:41:37 (53) 2:35 0:31:45 (68) 1:29:47

59 483 Ros Nieder SV Werth TW55 3 0:14:09 (86) 3:29 0:38:56 (24) 2:59 0:30:26 (62) 1:29:59

60 381 Katja Gutsche SG Landwasser TW45 2 0:12:35 (66) 3:00 0:43:24 (61) 1:41 0:29:46 (60) 1:30:25

61 457 Sarah Heinrich TW20 7 0:13:10 (74) 3:09 0:44:02 (64) 2:06 0:28:02 (46) 1:30:29

62 456 Marie Holzmüller TW25 24 0:13:09 (73) 3:07 0:42:46 (55) 1:57 0:29:31 (58) 1:30:30

63 477 Julia Sigg TW30 17 0:11:20 (32) 2:10 0:40:49 (45) 2:37 0:33:59 (74) 1:30:54

64 318 Emilia Maraszel TW20 8 0:13:49 (84) 2:38 0:43:46 (63) 2:01 0:29:49 (61) 1:32:03

65 257 Tea Hoffmann TW20 9 0:12:52 (70) 2:49 0:39:47 (31) 2:53 0:34:30 (76) 1:32:51

66 498 Karin Gutmann TW45 3 0:10:31 (17) 3:04 0:45:23 (73) 2:31 0:32:04 (69) 1:33:32

67 370 Franziska Weidler TW30 18 0:10:57 (23) 3:03 0:44:21 (65) 2:26 0:32:48 (71) 1:33:35

68 417 Ruth Leiser TW40 5 0:13:19 (78) 3:38 0:43:04 (59) 2:03 0:31:41 (67) 1:33:44

69 470 Jenny Fischer TW30 19 0:12:11 (57) 3:07 0:44:43 (67) 1:47 0:32:07 (70) 1:33:55

70 279 Steinmetz Eri TW50 1 0:11:16 (29) 2:26 0:45:01 (69) 2:42 0:33:09 (72) 1:34:33

71 275 Katharina Maria Nedela TW35 5 0:13:13 (75) 3:19 0:45:37 (74) 1:53 0:30:37 (65) 1:34:39

72 348 Hannah Engfer WJA 2 0:09:59 (7) 1:56 0:53:15 (87) 1:55 0:28:16 (49) 1:35:19

73 459 Luissa Marie Olschewski TW25 25 0:15:10 (90) 3:40 0:45:52 (75) 2:08 0:29:18 (57) 1:36:08

74 458 Sarina Rothe TW25 26 0:14:27 (88) 2:58 0:51:09 (83) 2:28 0:25:18 (24) 1:36:19

75 455 Köster Marie TW25 27 0:12:57 (71) 3:23 0:44:22 (66) 2:19 0:34:40 (77) 1:37:41

76 305 Eva Dufner TW35 6 0:12:11 (56) 4:00 0:45:02 (70) 1:58 0:34:57 (78) 1:38:07

77 266 Ane Diez de Arizaleta Elduayen TW55 4 0:12:33 (65) 3:02 0:44:43 (67) 2:27 0:35:46 (81) 1:38:31

78 320 Christine Neuy TW55 5 0:12:25 (64) 2:52 0:49:46 (80) 2:10 0:34:01 (75) 1:41:14

79 362 Carolin Schmitt TW30 20 0:12:52 (69) 4:33 0:45:53 (76) 3:10 0:35:02 (79) 1:41:30

80 253 Stephanie von Köller-Roesky SV Kirchzarten TW55 6 0:11:46 (44) 2:45 0:45:06 (71) 3:13 0:39:01 (83) 1:41:51

81 432 Christine Magendie Canard boiteux TW60 1 0:13:43 (80) 4:38 0:50:53 (82) 1:53 0:33:11 (73) 1:44:18

Stand: 06.07.2025 14:26:00 www.time2finish.de
Seite 3 / 9

* die Gesamtzeit enthält eine Strafzeit

Jedermann

Freiburg Triathlon, 06. Juli 2025

Männer / Frauen Wertung



Frauen

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

82 339 Marina Isabella Melano Bächle Bezwinger TW25 28 0:14:12 (87) 3:13 0:50:35 (81) 2:18 0:35:22 (80) 1:45:40

83 441 Jennifer Panjas TW40 6 0:13:36 (79) 4:01 0:48:00 (79) 3:04 0:37:45 (82) 1:46:26

84 429 Christine Heinrich TW40 7 0:13:43 (81) 3:50 0:51:22 (85) 2:08 0:40:44 (85) 1:51:48

85 431 Vanessa Kornmayer TW25 29 0:13:44 (82) 3:53 0:51:20 (84) 2:14 0:40:38 (84) 1:51:49

86 254 Nadine Schepers Teamwork Berlin TW55 7 0:14:28 (89) 3:30 0:46:04 (77) 3:19 0:44:30 (86) 1:51:50

87 251 Lara Bücheler TW25 30 0:12:16 (60) 3:55 0:52:23 (86) 2:54 0:45:21 (87) 1:56:48

Männer

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 283 Patrick Brucker Roadrunners Südbaden TM25 1 0:10:03 (28) 1:33 0:31:18 (1) 1:18 0:17:44 (3) 1:01:55

2 354 Markus Krause TV 1834 Pforzheim TM30 1 0:08:01 (4) 1:37 0:32:45 (3) 1:26 0:18:20 (4) 1:02:09

3 286 Bastian Hettich Team France Bleu TM35 1 0:08:51 (9) 1:22 0:33:36 (7) 1:18 0:18:37 (5) 1:03:44

4 493 marcel ratzel Kraichgau Triathlon e.V TM35 2 0:08:48 (8) 1:32 0:32:51 (5) 1:43 0:20:20 (9) 1:05:12

5 315 Andreas Jörg Lauffreunde Freiburg TM45 1 0:09:43 (20) 1:15 0:32:30 (2) 1:13 0:20:50 (12) 1:05:29

6 443 Jannis Keller TM20 1 0:08:54 (10) 1:41 0:34:29 (12) 1:26 0:19:38 (7) 1:06:08

7 269 Valentin Haag PHWE XC Team TM25 2 0:11:09 (57) 1:43 0:32:50 (4) 1:26 0:19:27 (6) 1:06:34

8 442 Kai Rolker Trichaoten TM55 1 0:07:42 (1) 1:58 0:34:37 (15) 1:54 0:21:01 (14) 1:07:12

9 412 Hannes Graf TM50 1 0:08:40 (7) 1:31 0:35:00 (21) 1:39 0:21:25 (17) 1:08:15

10 271 Johannes Gier TM25 3 0:09:58 (25) 1:50 0:33:54 (8) 1:25 0:21:36 (19) 1:08:42

11 322 Björn Treyer Running Team Ortenau TM40 1 0:10:42 (43) 1:34 0:34:43 (18) 1:30 0:20:43 (10) 1:09:12

12 365 Thomas Pilorge LT Schönberg TM35 3 0:09:10 (13) 1:30 0:34:38 (16) 1:40 0:22:15 (24) 1:09:14

13 497 Jürgen Haug TG Schömberg TM60 1 0:09:35 (15) 1:57 0:34:29 (13) 1:37 0:21:47 (20) 1:09:26

14 488 Marius Schütze TV Unterharmersbach TM30 2 0:09:36 (16) 1:55 0:36:24 (44) 1:34 0:20:50 (13) 1:10:19

15 451 Joel Herwig TM20 2 0:11:47 (71) 2:01 0:33:59 (9) 1:38 0:21:20 (16) 1:10:45

16 282 Léon De Barry SSVO -Triarhlon MJA 1 0:08:54 (11) 1:56 0:37:04 (53) 1:34 0:21:19 (15) 1:10:47

17 356 Simon Stehle Snackofatz TM25 4 0:10:31 (39) 2:54 0:34:25 (10) 1:32 0:21:26 (18) 1:10:48

18 329 Sven Westermann TM35 4 0:11:59 (78) 2:09 0:34:27 (11) 1:50 0:20:47 (11) 1:11:12
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19 479 Ian Frew TM45 2 0:09:59 (26) 1:36 0:35:43 (30) 1:53 0:22:25 (26) 1:11:35

20 307 Max Maier TNB Malterdingen TM35 5 0:10:20 (33) 2:06 0:35:24 (24) 1:26 0:22:23 (25) 1:11:38

21 313 Jörg Bleile RSV Ebringen TM35 6 0:07:58 (2) 2:22 0:35:54 (35) 1:33 0:24:02 (50) 1:11:48

22 492 Markus Haberstroh SZ Stockach TM55 2 0:10:13 (30) 2:10 0:35:49 (33) 1:52 0:22:27 (28) 1:12:30

23 367 Patrick Neumann TM40 2 0:12:15 (83) 2:09 0:33:08 (6) 1:49 0:23:10 (36) 1:12:31

24 481 Stefano Nappi TM30 3 0:08:22 (5) 3:00 0:35:34 (28) 1:34 0:24:21 (52) 1:12:52

25 424 Jonas Eitel TM35 7 0:09:39 (18) 2:03 0:36:38 (48) 1:50 0:23:01 (34) 1:13:12

26 379 Ronny Gerbach Opfingen TM50 2 0:11:03 (51) 1:49 0:35:53 (34) 1:29 0:22:58 (32) 1:13:13

27 328 Daniel Maximilian Müller Heiduk TM30 4 0:13:07 (101) 1:21 0:36:47 (51) 1:49 0:20:12 (8) 1:13:16

28 277 Paul Wittke TM20 3 0:10:00 (27) 2:10 0:35:03 (22) 2:07 0:23:57 (48) 1:13:17

29 302 Michael Oswald TM55 3 0:14:37 (125) 2:46 0:39:08 (79) 2:31 0:14:27 (1) 1:13:28

30 287 Fabian Burzlaff Team Koni TM35 8 0:11:30 (64) 1:38 0:34:58 (20) 1:45 0:23:44 (46) 1:13:35

31 393 Johannes von Vangerow PTW TM40 3 0:10:28 (38) 2:50 0:36:21 (43) 1:53 0:22:07 (23) 1:13:40

32 460 Markus Schneider TM40 4 0:10:36 (40) 2:11  ( ) 0:23:22 (39) 1:13:42

33 366 Fabian Weißenberger Triteam Slipstream TM30 5 0:09:57 (24) 2:35 0:37:23 (54) 1:54 0:22:02 (21) 1:13:50

34 452 Kaleb Herwig TM20 4 0:11:47 (71) 2:18 0:35:32 (27) 1:49 0:22:26 (27) 1:13:52

35 490 FInn Heitzmann TM20 5 0:09:12 (14) 1:59 0:36:04 (40) 2:03 0:24:38 (61) 1:13:56

36 400 Max Mittag TM40 5 0:09:00 (12) 2:33 0:37:55 (62) 1:15 0:23:31 (42) 1:14:14

37 495 Achim Nees TM35 9 0:10:26 (36) 2:17 0:35:26 (25) 1:40 0:24:31 (57) 1:14:20

38 262 Balthasar Jäger Hochstetter Boule Club TM30 6 0:10:17 (32) 2:03 0:35:44 (31) 2:13 0:24:21 (52) 1:14:37

39 382 Markus Urbanke Badebuxen TM40 6 0:09:55 (22) 2:21 0:36:44 (49) 1:20 0:24:36 (59) 1:14:55

40 384 Michael Steinhagen OMI TM20 6 0:10:51 (46) 2:26 0:34:41 (17) 1:57 0:25:07 (73) 1:15:01

41 420 Leiendecker Thorsten TM45 3 0:10:22 (35) 2:13 0:35:26 (26) 1:45 0:25:22 (78) 1:15:09

42 444 Hannes Lohrmann TM25 5 0:11:55 (76) 1:53 0:35:55 (36) 1:54 0:23:36 (43) 1:15:13

43 500 Manuel Mader Tri-Team TV Heitersheim TM45 4 0:09:38 (17) 8:03  ( ) 0:25:59 (85) 1:15:20

44 438 Kevin Jurina MinionsSC TM30 7 0:11:07 (54) 2:03 0:34:56 (19) 2:00 0:25:25 (80) 1:15:30

45 259 Michael Funk TM20 7 0:10:14 (31) 3:35 0:35:48 (32) 3:18 0:22:59 (33) 1:15:54
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46 364 Kai-Arne Theis BSFG Porsche Triathlon TM30 8 0:11:35 (65) 2:14 0:35:56 (37) 1:44 0:24:40 (64) 1:16:09

47 255 Dietrich Schepers Teamwork Berlin TM55 4 0:11:35 (66) 1:49 0:36:31 (46) 1:41 0:24:43 (66) 1:16:19

48 361 Manuel Andris AndTria TM25 6 0:12:50 (96) 2:54 0:35:23 (23) 1:52 0:23:24 (40) 1:16:23

49 377 Mathias Lupberger Badebuxen TM40 7 0:10:49 (45) 2:10 0:36:58 (52) 1:48 0:24:38 (62) 1:16:24

50 345 Jan Heitland TM30 9 0:10:09 (29) 2:49 0:36:45 (50) 2:04 0:24:39 (63) 1:16:25

51 346 Raphael Eckhardt MJA 2 0:09:51 (21) 2:51 0:35:34 (29) 1:38 0:26:56 (97) 1:16:50

52 372 Cyril Weber TM20 8 0:11:57 (77) 2:47 0:36:29 (45) 2:01 0:23:49 (47) 1:17:02

53 486 Ralf Murken TG  Rüsselsheim TM55 5 0:12:06 (80) 2:03 0:37:35 (57) 1:41 0:23:42 (44) 1:17:07

54 411 DIETMAR Steiger Tri Team Heitersheim TM55 6 0:12:21 (85) 1:41 0:34:36 (14) 1:41 0:26:51 (95) 1:17:09

55 383 Danilo Mierzwa TM25 7 0:12:15 (84) 3:04 0:35:58 (38) 2:18 0:24:26 (55) 1:18:00

57 272 TOBIAS STEINBERGER @82_peaks TM50 3 0:12:09 (82) 2:27  ( ) 0:24:28 (56) 1:18:09

58 316 Tobias Petersen TM25 9 0:10:45 (44) 2:40 0:38:18 (70) 2:22 0:24:43 (67) 1:18:48

59 325 Simon Behr Triteam Slipstream TM35 10 0:12:27 (88) 2:25 0:38:12 (67) 1:34 0:24:16 (51) 1:18:55

60 453 Silas Herwig TM25 10 0:12:58 (99) 2:35 0:38:59 (74) 1:31 0:23:11 (37) 1:19:15

61 265 Dominik Ceska PTW TM35 11 0:11:40 (68) 2:34 0:40:14 (90) 1:26 0:23:21 (38) 1:19:15

62 399 Stephan Hoffmann TM40 8 0:14:01 (118) 2:09 0:37:55 (61) 2:08 0:23:08 (35) 1:19:20

63 434 Karsten Medlin PTW TM60 2 0:09:41 (19) 3:23 0:39:01 (76) 2:11 0:25:10 (76) 1:19:25

64 336 Andreas Madjarov TM40 9 0:13:33 (112) 3:30 0:38:33 (73) 1:29 0:22:30 (29) 1:19:36

65 380 Philipp Bock TM25 11 0:11:48 (73) 3:00 0:38:13 (68) 1:45 0:24:55 (71) 1:19:41

66 335 Yannik Putsch TM25 12 0:10:52 (47) 3:18 0:39:28 (83) 1:41 0:24:35 (58) 1:19:55

67 303 Christian Großekettler Finesse Racing TM55 7 0:11:02 (50) 3:03 0:37:33 (56) 2:21 0:26:09 (87) 1:20:07

68 292 Stephan Pantli TM40 10 0:11:17 (59) 3:52 0:38:17 (69) 2:51 0:23:59 (49) 1:20:15

69 281 Dennis Wernet TM30 10 0:10:41 (42) 3:02 0:38:24 (71) 3:07 0:25:17 (77) 1:20:30

70 469 Elias Mayer TM20 9 0:11:20 (61) 2:47 0:38:59 (75) 2:18 0:25:07 (74) 1:20:31

71 333 Vincent Keller TM25 13 0:13:55 (117) 2:40 0:38:12 (66) 2:20 0:23:26 (41) 1:20:33

72 341 Sven Ganske TM35 12 0:11:04 (53) 2:42 0:39:04 (77) 1:50 0:26:04 (86) 1:20:45

73 326 Niklas Probst Triteam Slipstream TM35 13 0:10:54 (48) 2:29 0:40:32 (95) 1:53 0:25:05 (72) 1:20:53
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74 276 Konstantin Burzlaff PTW TM30 11 0:10:36 (41) 3:54 0:37:56 (63) 2:20 0:26:12 (89) 1:20:57

75 295 Clemens Buhl TM35 14 0:11:53 (75) 2:39 0:39:22 (81) 2:00 0:25:07 (75) 1:21:01

76 448 Matthias Erust Testo Industrial Services TM30 12 0:12:43 (92) 3:18 0:39:53 (87) 2:19 0:22:54 (31) 1:21:06

77 306 Andreas Keicher TM55 8 0:12:43 (93) 2:32 0:35:58 (39) 1:57 0:28:09 (104) 1:21:19

78 386 Norman Körber Scholri Wiss Sür TM40 11 0:11:46 (70) 3:50 0:42:21 (115) 1:33 0:22:06 (22) 1:21:36

79 395 Simon Azzouni PTW TM40 12 0:11:01 (49) 3:16 0:41:30 (104) 2:13 0:23:42 (45) 1:21:42

80 471 Michael Stotz Nemera TM55 9 0:12:33 (89) 2:51 0:36:05 (41) 2:27 0:27:52 (102) 1:21:48

81 449 Jonathan Schmid TM25 14 0:12:57 (98) 3:24 0:41:38 (107) 1:16 0:22:34 (30) 1:21:49

82 407 Lucas Berker TM25 15 0:11:43 (69) 2:50 0:40:59 (98) 1:33 0:24:53 (70) 1:21:57

83 437 Vincent Nilson TM25 16 0:10:20 (34) 3:36 0:40:14 (91) 1:49 0:26:10 (88) 1:22:09

84 267 Dominik Nowak Asphalt-Haie TM40 13 0:14:09 (119) 3:12 0:37:24 (55) 2:34 0:24:51 (68) 1:22:10

85 436 Mathias Schulz JobRad GmbH TM40 14 0:11:40 (67) 2:54 0:37:37 (58) 2:13 0:28:12 (105) 1:22:36

86 447 Max Gromer TM30 13 0:13:22 (105) 3:05 0:38:01 (64) 1:58 0:26:18 (90) 1:22:44

87 350 Paul Altmann Schwarze Rose Flomersheim TM40 15 0:12:07 (81) 3:41 0:41:01 (99) 1:33 0:24:41 (65) 1:23:04

88 402 Michael Glöckner TM30 14 0:13:27 (109) 2:36 0:40:08 (89) 1:20 0:25:47 (83) 1:23:17

89 426 Malte Tepper TM25 17 0:13:23 (107) 2:35 0:39:36 (84) 2:23 0:25:31 (81) 1:23:27

90 499 Eyüp Ertan TM25 18 0:07:58 (3) 3:36 0:37:40 (59) 2:38 0:31:42 (120) 1:23:35

91 359 Berthold Andris AndTria TM55 10 0:13:43 (115) 2:59 0:39:13 (80) 2:25 0:25:37 (82) 1:23:56

92 445 Lars Morgenroth TM20 10 0:13:27 (110) 4:12 0:39:48 (85) 1:50 0:24:52 (69) 1:24:08

93 394 Stefan Dannenmaier Schwarze Rose Flomersheim TM30 15 0:13:24 (108) 3:20 0:41:18 (101) 1:59 0:24:23 (54) 1:24:25

94 261 Paul Kempf TM45 5 0:11:53 (74) 3:08 0:40:28 (92) 2:16 0:26:53 (96) 1:24:38

95 378 Sebastian Sterk TM25 19 0:15:12 (132) 3:02 0:39:50 (86) 1:33 0:25:25 (79) 1:25:02

96 301 Uwe Schöpflin TM50 4 0:12:34 (90) 2:29 0:38:27 (72) 2:32 0:29:10 (110) 1:25:11

97 475 Jonathan Reiß TM25 20 0:11:08 (56) 2:30 0:42:07 (113) 1:44 0:28:17 (106) 1:25:46

98 465 Liviu Contiu Nemera TM45 6 0:17:40 (138) 2:54 0:48:01 (130) 2:15 0:15:15 (2) 1:26:04

99 427 Christian Paulus TM40 16 0:11:07 (55) 2:40 0:40:40 (96) 2:13 0:29:42 (112) 1:26:22

100 485 Dominic Nieder Uni Freiburg TM25 21 0:14:37 (124) 2:55 0:41:12 (100) 1:34 0:26:22 (92) 1:26:39
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101 422 Paul Reis TM35 15 0:08:31 (6) 4:37 0:41:51 (111) 2:36 0:29:28 (111) 1:27:04

102 430 Artur Schwarzkopf TM40 17 0:11:28 (63) 3:06 0:40:54 (97) 1:46 0:30:16 (115) 1:27:30

103 473 Christoph Angenendt Nemera TM40 18 0:12:22 (86) 3:08 0:38:02 (65) 2:15 0:31:56 (122) 1:27:42

104 428 Jan Herbrechtsmeier TM35 16 0:12:47 (95) 3:09 0:42:08 (114) 2:06 0:27:34 (101) 1:27:43

105 396 Kevin Kiefer TM25 22 0:12:24 (87) 2:40 0:40:32 (94) 1:46 0:30:29 (116) 1:27:51

106 263 Scott Kempf PTW TM40 19 0:14:48 (127) 2:35 0:42:23 (116) 2:02 0:26:20 (91) 1:28:08

107 484 Stefan Nieder SV Werth TM60 3 0:16:34 (137) 2:43 0:39:27 (82) 2:37 0:26:49 (94) 1:28:09

108 418 Benjamin Stoller TM25 23 0:14:27 (123) 3:00 0:41:41 (108) 1:49 0:27:13 (98) 1:28:10

109 387 Björn Wittig Badebuxen TM45 7 0:11:04 (52) 2:51 0:39:06 (78) 2:31 0:32:38 (124) 1:28:11

110 264 Peter Hahn PTW TM55 11 0:13:23 (106) 3:29 0:41:23 (103) 2:59 0:27:22 (99) 1:28:36

111 491 Rene Hentzien VAF TM55 12 0:12:45 (94) 3:55 0:41:36 (105) 1:51 0:28:34 (108) 1:28:41

112 375 Stephan Müller stephanmueller.eu TM30 16 0:13:39 (114) 3:49 0:45:21 (123) 1:31 0:24:38 (60) 1:28:58

113 284 Christian Reich Hochstetter Boule Club TM40 20 0:12:35 (91) 3:41 0:43:23 (119) 1:57 0:27:33 (100) 1:29:09

114 297 Kevin Diewald TM30 17 0:13:08 (102) 3:52 0:41:45 (109) 2:40 0:28:05 (103) 1:29:29

115 289 Sebastian Benkert TM25 24 0:11:10 (58) 4:33 0:40:31 (93) 2:40 0:30:36 (117) 1:29:30

116 273 Tim STEINBERGER @82_peaks MJA 3 0:13:08 (103) 4:50 0:44:12 (121) 1:33 0:26:46 (93) 1:30:28

117 368 Dunst Mathias Lucky Runnerz TM35 17 0:15:05 (130) 3:31 0:37:50 (60) 2:21 0:31:52 (121) 1:30:39

118 317 Michael Petersen TM20 11 0:10:27 (37) 3:58 0:41:37 (106) 1:59 0:32:58 (126) 1:30:58

119 347 Christoph Eckhardt TM50 5 0:12:59 (100) 3:20 0:41:20 (102) 2:10 0:32:11 (123) 1:32:00

120 137 Hoeijmans Kai TV Neuenburg TM60 4 0:12:55 (97) 3:44 0:42:43 (118) 2:43 0:31:30 (119) 1:33:35

121 256 Jan Gänsbacher Badebuxen TM40 21 0:09:56 (23) 3:05 0:42:42 (117) 2:02 0:38:37 (131) 1:36:23

122 299 Miguel Mejias Segura TM45 8 0:14:26 (122) 3:50 0:47:12 (128) 2:21 0:28:33 (107) 1:36:23

123 300 Raul Paramo Flores TM45 9 0:13:29 (111) 4:42 0:47:16 (129) 2:21 0:28:39 (109) 1:36:27

124 304 Vladan Makevic Lucky RunnerZ TM45 10 0:15:26 (133) 3:33 0:45:53 (126) 2:27 0:29:53 (113) 1:37:11

125 312 Philipp Weber TM30 18 0:13:47 (116) 4:37 0:45:33 (124) 3:29 0:29:56 (114) 1:37:21

126 466 Florian Haas Nemera TM25 25 0:14:41 (126) 4:30 0:45:03 (122) 2:45 0:30:58 (118) 1:37:55

127 489 Leon Lohr-Spanier TM20 12 0:14:51 (128) 2:40 0:39:54 (88) 3:15 0:38:03 (130) 1:38:42
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128 433 Franck Magendie Canard boiteux TM60 5 0:14:16 (120) 3:55 0:45:48 (125) 2:15 0:32:44 (125) 1:38:58

129 270 Marcel Buse TM25 26 0:14:56 (129) 3:50 0:43:46 (120) 2:54 0:34:18 (127) 1:39:43

130 397 Oscar Perez TM40 22 0:11:28 (62) 4:11 0:46:43 (127) 3:02 0:36:19 (129) 1:41:44

131 467 Julian Lux Nemera TM35 18 0:15:05 (130) 3:26 0:41:51 (110) 3:04 0:39:12 (132) 1:42:37

132 338 Fabio Melano TM55 13 0:12:03 (79) 5:24 0:50:31 (131) 2:19 0:35:24 (128) 1:45:40

DNF 352 Jens Löffler Snackofatz TM25 8 0:11:18 (60) 2:31 0:36:05 (42) 2:19 0:25:47 (84) 1:18:01
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WJA

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 425 Miria Menger Kolleg St. Blasien WJA 1 0:11:43 (2) 2:05 0:41:31 (1) 2:14 0:23:03 (1) 1:20:35

2 348 Hannah Engfer WJA 2 0:09:59 (1) 1:56 0:53:15 (2) 1:55 0:28:16 (2) 1:35:19

MJA

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 282 Léon De Barry SSVO -Triarhlon MJA 1 0:08:54 (1) 1:56 0:37:04 (2) 1:34 0:21:19 (1) 1:10:47

2 346 Raphael Eckhardt MJA 2 0:09:51 (2) 2:51 0:35:34 (1) 1:38 0:26:56 (3) 1:16:50

3 273 Tim STEINBERGER @82_peaks MJA 3 0:13:08 (3) 4:50 0:44:12 (3) 1:33 0:26:46 (2) 1:30:28

WJUN

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 334 Smilla Brinker WJUN 1 0:11:58 (1) 2:23 0:40:34 (1) 2:01 0:27:16 (1) 1:24:11

TW20

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 482 Hannah Marie Scheffer TW20 1 0:10:18 (2) 2:01 0:36:57 (1) 1:51 0:23:57 (2) 1:15:03

2 252 Lilith Teuscher TW20 2 0:13:44 (8) 3:11 0:37:34 (2) 2:33 0:23:36 (1) 1:20:37

3 385 Ondine Giegerich OMI TW20 3 0:10:20 (3) 2:21 0:39:26 (4) 2:14 0:27:36 (4) 1:21:58

4 330 Victoria Gröschel TW20 4 0:11:42 (5) 3:15 0:39:21 (3) 2:26 0:27:08 (3) 1:23:53

5 390 Maren Bantle TW20 5 0:10:13 (1) 3:22 0:40:52 (6) 1:45 0:28:52 (7) 1:25:05

6 388 Lara Gabriel TW20 6 0:11:33 (4) 3:28 0:42:52 (7) 2:04 0:28:52 (6) 1:28:48

7 457 Sarah Heinrich TW20 7 0:13:10 (7) 3:09 0:44:02 (9) 2:06 0:28:02 (5) 1:30:29

8 318 Emilia Maraszel TW20 8 0:13:49 (9) 2:38 0:43:46 (8) 2:01 0:29:49 (8) 1:32:03

9 257 Tea Hoffmann TW20 9 0:12:52 (6) 2:49 0:39:47 (5) 2:53 0:34:30 (9) 1:32:51
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TM20

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 443 Jannis Keller TM20 1 0:08:54 (1) 1:41 0:34:29 (2) 1:26 0:19:38 (1) 1:06:08

2 451 Joel Herwig TM20 2 0:11:47 (8) 2:01 0:33:59 (1) 1:38 0:21:20 (2) 1:10:45

3 277 Paul Wittke TM20 3 0:10:00 (3) 2:10 0:35:03 (4) 2:07 0:23:57 (6) 1:13:17

4 452 Kaleb Herwig TM20 4 0:11:47 (8) 2:18 0:35:32 (5) 1:49 0:22:26 (3) 1:13:52

5 490 FInn Heitzmann TM20 5 0:09:12 (2) 1:59 0:36:04 (7) 2:03 0:24:38 (7) 1:13:56

6 384 Michael Steinhagen OMI TM20 6 0:10:51 (6) 2:26 0:34:41 (3) 1:57 0:25:07 (9) 1:15:01

7 259 Michael Funk TM20 7 0:10:14 (4) 3:35 0:35:48 (6) 3:18 0:22:59 (4) 1:15:54

8 372 Cyril Weber TM20 8 0:11:57 (10) 2:47 0:36:29 (8) 2:01 0:23:49 (5) 1:17:02

9 469 Elias Mayer TM20 9 0:11:20 (7) 2:47 0:38:59 (9) 2:18 0:25:07 (10) 1:20:31

10 445 Lars Morgenroth TM20 10 0:13:27 (11) 4:12 0:39:48 (10) 1:50 0:24:52 (8) 1:24:08

11 317 Michael Petersen TM20 11 0:10:27 (5) 3:58 0:41:37 (12) 1:59 0:32:58 (11) 1:30:58

12 489 Leon Lohr-Spanier TM20 12 0:14:51 (12) 2:40 0:39:54 (11) 3:15 0:38:03 (12) 1:38:42

TW25

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 285 Katharina Oswald Roadrunners Südbaden TW25 1 0:11:38 (14) 2:01 0:34:26 (1) 1:31 0:21:40 (1) 1:11:16

2 355 Charlotte Pfisterer Snackofatz TW25 2 0:11:18 (10) 2:24 0:35:58 (2) 1:19 0:23:04 (2) 1:14:02

3 309 Hanna Löffler TW25 3 0:10:05 (4) 2:20 0:36:33 (3) 1:43 0:24:36 (6) 1:15:17

4 357 Mara Siegert Snackofatz TW25 4 0:12:09 (18) 2:13 0:36:50 (4) 1:46 0:23:35 (4) 1:16:34

5 298 Laura Pföhler 1. PSV TW25 5 0:10:40 (7) 2:31 0:38:44 (7) 1:35 0:23:34 (3) 1:17:04

6 311 Jasmin Müller TW25 6 0:09:53 (1) 2:04 0:39:42 (11) 1:48 0:26:10 (12) 1:19:35

7 413 Kristin Goth TW25 7 0:09:59 (3) 2:50 0:37:11 (5) 2:11 0:27:37 (16) 1:19:49

8 327 Daniela Bach Running Crew TW25 8 0:11:04 (8) 3:22 0:40:07 (12) 2:07 0:23:48 (5) 1:20:29

9 435 Frieda Anders TW25 9 0:11:36 (13) 2:36 0:39:12 (9) 2:19 0:25:08 (7) 1:20:52

10 340 Viktoria Hofherr Bächle Bezwinger TW25 10 0:10:39 (6) 3:05 0:40:25 (15) 1:42 0:25:38 (10) 1:21:28

11 464 Lara Müller Nemera TW25 11 0:11:18 (11) 2:51 0:40:33 (16) 1:32 0:25:43 (11) 1:21:58

12 353 Clara Guntermann Snackofatz TW25 12 0:11:29 (12) 2:58 0:38:37 (6) 2:01 0:27:30 (15) 1:22:35
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TW25

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

13 419 Lykka Gering TW25 13 0:13:16 (26) 2:52 0:40:22 (14) 1:37 0:25:16 (8) 1:23:23

14 363 Laura Schoubrenner TW25 14 0:10:15 (5) 2:30 0:38:55 (8) 2:04 0:31:10 (26) 1:24:53

15 468 Kathrin Ehmele Nemera TW25 15 0:11:13 (9) 3:03  ( ) 0:28:53 (21) 1:25:12

16 474 Kessel Marie TW25 16 0:11:52 (16) 2:59 0:41:08 (18) 1:45 0:27:45 (17) 1:25:28

17 321 Lisa Zikorsky TW25 17 0:09:54 (2) 2:19 0:43:17 (21) 2:25 0:27:45 (18) 1:25:40

18 332 Miriam Von Holst TW25 18 0:12:14 (19) 2:18 0:43:38 (22) 1:25 0:26:25 (13) 1:26:00

19 344 Johanna Meiel TW25 19 0:12:18 (21) 3:15 0:40:16 (13) 1:57 0:28:29 (20) 1:26:15

20 389 Sinja Kuhl TW25 20 0:11:57 (17) 3:30 0:42:55 (20) 1:43 0:27:07 (14) 1:27:12

21 308 Kristin Heinzelmann TW25 21 0:11:51 (15) 3:05 0:39:34 (10) 2:33 0:30:28 (24) 1:27:31

22 288 Marie Fischer TW25 22 0:12:24 (22) 3:19 0:40:51 (17) 2:21 0:30:35 (25) 1:29:30

23 351 Gloria Oezkent TW25 23 0:13:08 (24) 5:36  ( ) 0:28:09 (19) 1:29:30

24 456 Marie Holzmüller TW25 24 0:13:09 (25) 3:07 0:42:46 (19) 1:57 0:29:31 (23) 1:30:30

25 459 Luissa Marie Olschewski TW25 25 0:15:10 (30) 3:40 0:45:52 (24) 2:08 0:29:18 (22) 1:36:08

26 458 Sarina Rothe TW25 26 0:14:27 (29) 2:58 0:51:09 (26) 2:28 0:25:18 (9) 1:36:19

27 455 Köster Marie TW25 27 0:12:57 (23) 3:23 0:44:22 (23) 2:19 0:34:40 (27) 1:37:41

28 339 Marina Isabella Melano Bächle Bezwinger TW25 28 0:14:12 (28) 3:13 0:50:35 (25) 2:18 0:35:22 (28) 1:45:40

29 431 Vanessa Kornmayer TW25 29 0:13:44 (27) 3:53 0:51:20 (27) 2:14 0:40:38 (29) 1:51:49

30 251 Lara Bücheler TW25 30 0:12:16 (20) 3:55 0:52:23 (28) 2:54 0:45:21 (30) 1:56:48

TM25

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 283 Patrick Brucker Roadrunners Südbaden TM25 1 0:10:03 (3) 1:33 0:31:18 (1) 1:18 0:17:44 (1) 1:01:55

2 269 Valentin Haag PHWE XC Team TM25 2 0:11:09 (9) 1:43 0:32:50 (2) 1:26 0:19:27 (2) 1:06:34

3 271 Johannes Gier TM25 3 0:09:58 (2) 1:50 0:33:54 (3) 1:25 0:21:36 (4) 1:08:42

4 356 Simon Stehle Snackofatz TM25 4 0:10:31 (5) 2:54 0:34:25 (4) 1:32 0:21:26 (3) 1:10:48

5 444 Hannes Lohrmann TM25 5 0:11:55 (14) 1:53 0:35:55 (6) 1:54 0:23:36 (9) 1:15:13

6 361 Manuel Andris AndTria TM25 6 0:12:50 (17) 2:54 0:35:23 (5) 1:52 0:23:24 (7) 1:16:23
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TM25

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

7 383 Danilo Mierzwa TM25 7 0:12:15 (15) 3:04 0:35:58 (7) 2:18 0:24:26 (10) 1:18:00

9 316 Tobias Petersen TM25 9 0:10:45 (6) 2:40 0:38:18 (12) 2:22 0:24:43 (12) 1:18:48

10 453 Silas Herwig TM25 10 0:12:58 (19) 2:35 0:38:59 (13) 1:31 0:23:11 (6) 1:19:15

11 380 Philipp Bock TM25 11 0:11:48 (13) 3:00 0:38:13 (11) 1:45 0:24:55 (14) 1:19:41

12 335 Yannik Putsch TM25 12 0:10:52 (7) 3:18 0:39:28 (14) 1:41 0:24:35 (11) 1:19:55

13 333 Vincent Keller TM25 13 0:13:55 (21) 2:40 0:38:12 (10) 2:20 0:23:26 (8) 1:20:33

14 449 Jonathan Schmid TM25 14 0:12:57 (18) 3:24 0:41:38 (22) 1:16 0:22:34 (5) 1:21:49

15 407 Lucas Berker TM25 15 0:11:43 (12) 2:50 0:40:59 (20) 1:33 0:24:53 (13) 1:21:57

16 437 Vincent Nilson TM25 16 0:10:20 (4) 3:36 0:40:14 (17) 1:49 0:26:10 (18) 1:22:09

17 426 Malte Tepper TM25 17 0:13:23 (20) 2:35 0:39:36 (15) 2:23 0:25:31 (16) 1:23:27

18 499 Eyüp Ertan TM25 18 0:07:58 (1) 3:36 0:37:40 (9) 2:38 0:31:42 (25) 1:23:35

19 378 Sebastian Sterk TM25 19 0:15:12 (26) 3:02 0:39:50 (16) 1:33 0:25:25 (15) 1:25:02

20 475 Jonathan Reiß TM25 20 0:11:08 (8) 2:30 0:42:07 (24) 1:44 0:28:17 (21) 1:25:46

21 485 Dominic Nieder Uni Freiburg TM25 21 0:14:37 (23) 2:55 0:41:12 (21) 1:34 0:26:22 (19) 1:26:39

22 396 Kevin Kiefer TM25 22 0:12:24 (16) 2:40 0:40:32 (19) 1:46 0:30:29 (22) 1:27:51

23 418 Benjamin Stoller TM25 23 0:14:27 (22) 3:00 0:41:41 (23) 1:49 0:27:13 (20) 1:28:10

24 289 Sebastian Benkert TM25 24 0:11:10 (10) 4:33 0:40:31 (18) 2:40 0:30:36 (23) 1:29:30

25 466 Florian Haas Nemera TM25 25 0:14:41 (24) 4:30 0:45:03 (26) 2:45 0:30:58 (24) 1:37:55

26 270 Marcel Buse TM25 26 0:14:56 (25) 3:50 0:43:46 (25) 2:54 0:34:18 (26) 1:39:43

DNF 352 Jens Löffler Snackofatz TM25 8 0:11:18 (11) 2:31 0:36:05 (8) 2:19 0:25:47 (17) 1:18:01

TW30

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 323 Florine Harnack TW30 1 0:09:44 (2) 1:46 0:36:30 (4) 1:23 0:22:39 (3) 1:12:02

2 405 Lena Zeller TW30 2 0:10:52 (6) 1:33 0:35:51 (1) 1:35 0:22:24 (2) 1:12:14

3 391 Emily Schemberg TW30 3 0:10:10 (3) 2:28 0:37:13 (8) 1:38 0:22:09 (1) 1:13:38

4 415 gabriela jüngert TW30 4 0:11:34 (12) 1:41 0:36:38 (5) 1:45 0:23:39 (4) 1:15:16
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TW30

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

5 496 Pia Weber RV Badenia Linkenheim TW30 5 0:08:58 (1) 1:50 0:36:00 (2) 1:38 0:28:15 (15) 1:16:42

6 314 Anja Debald TW30 6 0:10:22 (5) 2:14 0:36:21 (3) 1:53 0:25:57 (11) 1:16:47

7 494 Jennifer Schuster TV Riegel TW30 7 0:12:10 (18) 1:41 0:36:59 (6) 1:30 0:25:02 (9) 1:17:22

8 409 Lisa Wagner TW30 8 0:11:06 (9) 2:22 0:38:12 (10) 2:06 0:24:06 (6) 1:17:52

9 408 Sophia Deppenkemper TW30 9 0:10:16 (4) 2:38 0:37:00 (7) 2:10 0:26:41 (13) 1:18:45

10 406 Catherine Kless Lauffreunde in Freiburg TW30 10 0:11:10 (10) 1:53 0:40:16 (14) 1:49 0:23:50 (5) 1:18:57

11 421 Josephine Kless TW30 11 0:12:01 (16) 2:21 0:38:41 (11) 1:48 0:24:09 (7) 1:19:00

12 360 Jacqueline Andris AndTria TW30 12 0:11:41 (13) 3:26 0:37:49 (9) 1:59 0:25:46 (10) 1:20:41

13 343 Verena Kiesinger TW30 13 0:11:41 (14) 3:12 0:40:36 (15) 2:27 0:24:41 (8) 1:22:37

14 291 Leonie Broß TW30 14 0:12:17 (20) 3:25 0:40:07 (13) 3:01 0:27:18 (14) 1:26:08

15 373 Verena Ufheil TW30 15 0:13:59 (22) 2:23 0:39:18 (12) 2:18 0:29:44 (16) 1:27:42

16 478 Silke Kellermann TW30 16 0:10:55 (7) 3:08 0:46:41 (22) 1:38 0:26:40 (12) 1:29:01

17 477 Julia Sigg TW30 17 0:11:20 (11) 2:10 0:40:49 (16) 2:37 0:33:59 (19) 1:30:54

18 370 Franziska Weidler TW30 18 0:10:57 (8) 3:03 0:44:21 (18) 2:26 0:32:48 (18) 1:33:35

19 470 Jenny Fischer TW30 19 0:12:11 (19) 3:07 0:44:43 (19) 1:47 0:32:07 (17) 1:33:55

20 362 Carolin Schmitt TW30 20 0:12:52 (21) 4:33 0:45:53 (21) 3:10 0:35:02 (20) 1:41:30

TM30

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 354 Markus Krause TV 1834 Pforzheim TM30 1 0:08:01 (1) 1:37 0:32:45 (1) 1:26 0:18:20 (1) 1:02:09

2 488 Marius Schütze TV Unterharmersbach TM30 2 0:09:36 (3) 1:55 0:36:24 (6) 1:34 0:20:50 (3) 1:10:19

3 481 Stefano Nappi TM30 3 0:08:22 (2) 3:00 0:35:34 (3) 1:34 0:24:21 (6) 1:12:52

4 328 Daniel Maximilian Müller Heiduk TM30 4 0:13:07 (12) 1:21 0:36:47 (8) 1:49 0:20:12 (2) 1:13:16

5 366 Fabian Weißenberger Triteam Slipstream TM30 5 0:09:57 (4) 2:35 0:37:23 (9) 1:54 0:22:02 (4) 1:13:50

6 262 Balthasar Jäger Hochstetter Boule Club TM30 6 0:10:17 (6) 2:03 0:35:44 (4) 2:13 0:24:21 (6) 1:14:37

7 438 Kevin Jurina MinionsSC TM30 7 0:11:07 (9) 2:03 0:34:56 (2) 2:00 0:25:25 (13) 1:15:30

8 364 Kai-Arne Theis BSFG Porsche Triathlon TM30 8 0:11:35 (10) 2:14 0:35:56 (5) 1:44 0:24:40 (11) 1:16:09
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TM30

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

9 345 Jan Heitland TM30 9 0:10:09 (5) 2:49 0:36:45 (7) 2:04 0:24:39 (10) 1:16:25

10 281 Dennis Wernet TM30 10 0:10:41 (8) 3:02 0:38:24 (12) 3:07 0:25:17 (12) 1:20:30

11 276 Konstantin Burzlaff PTW TM30 11 0:10:36 (7) 3:54 0:37:56 (10) 2:20 0:26:12 (15) 1:20:57

12 448 Matthias Erust Testo Industrial Services TM30 12 0:12:43 (11) 3:18 0:39:53 (13) 2:19 0:22:54 (5) 1:21:06

13 447 Max Gromer TM30 13 0:13:22 (15) 3:05 0:38:01 (11) 1:58 0:26:18 (16) 1:22:44

14 402 Michael Glöckner TM30 14 0:13:27 (17) 2:36 0:40:08 (14) 1:20 0:25:47 (14) 1:23:17

15 394 Stefan Dannenmaier Schwarze Rose Flomersheim TM30 15 0:13:24 (16) 3:20 0:41:18 (15) 1:59 0:24:23 (8) 1:24:25

16 375 Stephan Müller stephanmueller.eu TM30 16 0:13:39 (18) 3:49 0:45:21 (17) 1:31 0:24:38 (9) 1:28:58

17 297 Kevin Diewald TM30 17 0:13:08 (13) 3:52 0:41:45 (16) 2:40 0:28:05 (17) 1:29:29

18 312 Philipp Weber TM30 18 0:13:47 (19) 4:37 0:45:33 (18) 3:29 0:29:56 (18) 1:37:21

TW35

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 404 Carolin Vogt Ernst &  König Herzenssache TW35 1 0:11:51 (2) 1:55  ( ) 0:24:07 (1) 1:19:42

2 290 Jennifer Staiger DJK Singen TW35 2 0:12:39 (4) 2:31 0:40:21 (1) 2:08 0:27:59 (2) 1:25:39

3 423 Johanna Schnüpke TW35 3 0:13:18 (6) 4:22 0:40:51 (2) 2:05 0:29:00 (3) 1:29:36

4 480 Melanie Wehrle DoWhatYouLove TW35 4 0:11:21 (1) 2:30 0:41:37 (3) 2:35 0:31:45 (5) 1:29:47

5 275 Katharina Maria Nedela TW35 5 0:13:13 (5) 3:19 0:45:37 (5) 1:53 0:30:37 (4) 1:34:39

6 305 Eva Dufner TW35 6 0:12:11 (3) 4:00 0:45:02 (4) 1:58 0:34:57 (6) 1:38:07

TM35

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 286 Bastian Hettich Team France Bleu TM35 1 0:08:51 (4) 1:22 0:33:36 (2) 1:18 0:18:37 (1) 1:03:44

2 493 marcel ratzel Kraichgau Triathlon e.V TM35 2 0:08:48 (3) 1:32 0:32:51 (1) 1:43 0:20:20 (2) 1:05:12

3 365 Thomas Pilorge LT Schönberg TM35 3 0:09:10 (5) 1:30 0:34:38 (4) 1:40 0:22:15 (4) 1:09:14

4 329 Sven Westermann TM35 4 0:11:59 (14) 2:09 0:34:27 (3) 1:50 0:20:47 (3) 1:11:12
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TM35

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

5 307 Max Maier TNB Malterdingen TM35 5 0:10:20 (7) 2:06 0:35:24 (6) 1:26 0:22:23 (5) 1:11:38

6 313 Jörg Bleile RSV Ebringen TM35 6 0:07:58 (1) 2:22 0:35:54 (8) 1:33 0:24:02 (9) 1:11:48

7 424 Jonas Eitel TM35 7 0:09:39 (6) 2:03 0:36:38 (9) 1:50 0:23:01 (6) 1:13:12

8 287 Fabian Burzlaff Team Koni TM35 8 0:11:30 (11) 1:38 0:34:58 (5) 1:45 0:23:44 (8) 1:13:35

9 495 Achim Nees TM35 9 0:10:26 (8) 2:17 0:35:26 (7) 1:40 0:24:31 (11) 1:14:20

10 325 Simon Behr Triteam Slipstream TM35 10 0:12:27 (15) 2:25 0:38:12 (11) 1:34 0:24:16 (10) 1:18:55

11 265 Dominik Ceska PTW TM35 11 0:11:40 (12) 2:34 0:40:14 (14) 1:26 0:23:21 (7) 1:19:15

12 341 Sven Ganske TM35 12 0:11:04 (10) 2:42 0:39:04 (12) 1:50 0:26:04 (14) 1:20:45

13 326 Niklas Probst Triteam Slipstream TM35 13 0:10:54 (9) 2:29 0:40:32 (15) 1:53 0:25:05 (12) 1:20:53

14 295 Clemens Buhl TM35 14 0:11:53 (13) 2:39 0:39:22 (13) 2:00 0:25:07 (13) 1:21:01

15 422 Paul Reis TM35 15 0:08:31 (2) 4:37 0:41:51 (17) 2:36 0:29:28 (16) 1:27:04

16 428 Jan Herbrechtsmeier TM35 16 0:12:47 (16) 3:09 0:42:08 (18) 2:06 0:27:34 (15) 1:27:43

17 368 Dunst Mathias Lucky Runnerz TM35 17 0:15:05 (17) 3:31 0:37:50 (10) 2:21 0:31:52 (17) 1:30:39

18 467 Julian Lux Nemera TM35 18 0:15:05 (17) 3:26 0:41:51 (16) 3:04 0:39:12 (18) 1:42:37

TW40

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 296 Kerstin Bock TW40 1 0:11:44 (4) 2:30 0:40:39 (1) 1:31 0:26:23 (1) 1:22:46

2 440 Christina Geerlings TW40 2 0:09:43 (2) 2:53 0:40:42 (2) 2:37 0:27:41 (2) 1:23:36

3 280 Kirstin Seibel TW40 3 0:10:31 (3) 2:51 0:40:48 (3) 1:43 0:29:16 (4) 1:25:08

4 410 Tabea Stähle TW40 4 0:12:38 (5) 2:32 0:42:36 (5) 2:43 0:29:14 (3) 1:29:43

5 417 Ruth Leiser TW40 5 0:13:19 (6) 3:38 0:43:04 (6) 2:03 0:31:41 (5) 1:33:44

6 441 Jennifer Panjas TW40 6 0:13:36 (7) 4:01 0:48:00 (7) 3:04 0:37:45 (6) 1:46:26

7 429 Christine Heinrich TW40 7 0:13:43 (8) 3:50 0:51:22 (8) 2:08 0:40:44 (7) 1:51:48
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TM40

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 322 Björn Treyer Running Team Ortenau TM40 1 0:10:42 (6) 1:34 0:34:43 (2) 1:30 0:20:43 (1) 1:09:12

2 367 Patrick Neumann TM40 2 0:12:15 (16) 2:09 0:33:08 (1) 1:49 0:23:10 (6) 1:12:31

3 393 Johannes von Vangerow PTW TM40 3 0:10:28 (4) 2:50 0:36:21 (3) 1:53 0:22:07 (3) 1:13:40

4 460 Markus Schneider TM40 4 0:10:36 (5) 2:11  ( ) 0:23:22 (7) 1:13:42

5 400 Max Mittag TM40 5 0:09:00 (1) 2:33 0:37:55 (10) 1:15 0:23:31 (8) 1:14:14

6 382 Markus Urbanke Badebuxen TM40 6 0:09:55 (2) 2:21 0:36:44 (5) 1:20 0:24:36 (11) 1:14:55

7 377 Mathias Lupberger Badebuxen TM40 7 0:10:49 (7) 2:10 0:36:58 (6) 1:48 0:24:38 (12) 1:16:24

8 399 Stephan Hoffmann TM40 8 0:14:01 (21) 2:09 0:37:55 (9) 2:08 0:23:08 (5) 1:19:20

9 336 Andreas Madjarov TM40 9 0:13:33 (19) 3:30 0:38:33 (13) 1:29 0:22:30 (4) 1:19:36

10 292 Stephan Pantli TM40 10 0:11:17 (10) 3:52 0:38:17 (12) 2:51 0:23:59 (10) 1:20:15

11 386 Norman Körber Scholri Wiss Sür TM40 11 0:11:46 (14) 3:50 0:42:21 (19) 1:33 0:22:06 (2) 1:21:36

12 395 Simon Azzouni PTW TM40 12 0:11:01 (8) 3:16 0:41:30 (17) 2:13 0:23:42 (9) 1:21:42

13 267 Dominik Nowak Asphalt-Haie TM40 13 0:14:09 (22) 3:12 0:37:24 (7) 2:34 0:24:51 (14) 1:22:10

14 436 Mathias Schulz JobRad GmbH TM40 14 0:11:40 (13) 2:54 0:37:37 (8) 2:13 0:28:12 (17) 1:22:36

15 350 Paul Altmann Schwarze Rose Flomersheim TM40 15 0:12:07 (15) 3:41 0:41:01 (16) 1:33 0:24:41 (13) 1:23:04

16 427 Christian Paulus TM40 16 0:11:07 (9) 2:40 0:40:40 (14) 2:13 0:29:42 (18) 1:26:22

17 430 Artur Schwarzkopf TM40 17 0:11:28 (12) 3:06 0:40:54 (15) 1:46 0:30:16 (19) 1:27:30

18 473 Christoph Angenendt Nemera TM40 18 0:12:22 (17) 3:08 0:38:02 (11) 2:15 0:31:56 (20) 1:27:42

19 263 Scott Kempf PTW TM40 19 0:14:48 (24) 2:35 0:42:23 (20) 2:02 0:26:20 (15) 1:28:08

20 284 Christian Reich Hochstetter Boule Club TM40 20 0:12:35 (18) 3:41 0:43:23 (22) 1:57 0:27:33 (16) 1:29:09

21 256 Jan Gänsbacher Badebuxen TM40 21 0:09:56 (3) 3:05 0:42:42 (21) 2:02 0:38:37 (22) 1:36:23

22 397 Oscar Perez TM40 22 0:11:28 (11) 4:11 0:46:43 (23) 3:02 0:36:19 (21) 1:41:44

TW45

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 342 Leona Lejeune TW45 1 0:12:12 (2) 2:37 0:42:58 (1) 1:47 0:27:51 (1) 1:27:25

2 381 Katja Gutsche SG Landwasser TW45 2 0:12:35 (3) 3:00 0:43:24 (2) 1:41 0:29:46 (2) 1:30:25
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TW45

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

3 498 Karin Gutmann TW45 3 0:10:31 (1) 3:04 0:45:23 (3) 2:31 0:32:04 (3) 1:33:32

TM45

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 315 Andreas Jörg Lauffreunde Freiburg TM45 1 0:09:43 (2) 1:15 0:32:30 (1) 1:13 0:20:50 (2) 1:05:29

2 479 Ian Frew TM45 2 0:09:59 (3) 1:36 0:35:43 (3) 1:53 0:22:25 (3) 1:11:35

3 420 Leiendecker Thorsten TM45 3 0:10:22 (4) 2:13 0:35:26 (2) 1:45 0:25:22 (4) 1:15:09

4 500 Manuel Mader Tri-Team TV Heitersheim TM45 4 0:09:38 (1) 8:03  ( ) 0:25:59 (5) 1:15:20

5 261 Paul Kempf TM45 5 0:11:53 (6) 3:08 0:40:28 (5) 2:16 0:26:53 (6) 1:24:38

6 465 Liviu Contiu Nemera TM45 6 0:17:40 (11) 2:54 0:48:01 (9) 2:15 0:15:15 (1) 1:26:04

7 387 Björn Wittig Badebuxen TM45 7 0:11:04 (5) 2:51 0:39:06 (4) 2:31 0:32:38 (10) 1:28:11

8 299 Miguel Mejias Segura TM45 8 0:14:26 (8) 3:50 0:47:12 (7) 2:21 0:28:33 (7) 1:36:23

9 300 Raul Paramo Flores TM45 9 0:13:29 (7) 4:42 0:47:16 (8) 2:21 0:28:39 (8) 1:36:27

10 304 Vladan Makevic Lucky RunnerZ TM45 10 0:15:26 (9) 3:33 0:45:53 (6) 2:27 0:29:53 (9) 1:37:11

TW50

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 279 Steinmetz Eri TW50 1 0:11:16 (1) 2:26 0:45:01 (1) 2:42 0:33:09 (1) 1:34:33

TM50

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 412 Hannes Graf TM50 1 0:08:40 (1) 1:31 0:35:00 (1) 1:39 0:21:25 (1) 1:08:15

2 379 Ronny Gerbach Opfingen TM50 2 0:11:03 (2) 1:49 0:35:53 (2) 1:29 0:22:58 (2) 1:13:13

3 272 TOBIAS STEINBERGER @82_peaks TM50 3 0:12:09 (3) 2:27  ( ) 0:24:28 (3) 1:18:09

4 301 Uwe Schöpflin TM50 4 0:12:34 (4) 2:29 0:38:27 (3) 2:32 0:29:10 (4) 1:25:11
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TM50

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

5 347 Christoph Eckhardt TM50 5 0:12:59 (5) 3:20 0:41:20 (4) 2:10 0:32:11 (5) 1:32:00

TW55

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 401 Margit Ketterer-Sautter Lauffreunde in Freiburg TW55 1 0:11:10 (1) 2:21 0:38:22 (2) 2:10 0:24:36 (1) 1:18:39

2 446 Elke Keller Team Kellergeister TW55 2 0:12:01 (3) 2:45 0:37:44 (1) 1:37 0:25:01 (2) 1:19:08

3 483 Ros Nieder SV Werth TW55 3 0:14:09 (6) 3:29 0:38:56 (3) 2:59 0:30:26 (3) 1:29:59

4 266 Ane Diez de Arizaleta Elduayen TW55 4 0:12:33 (5) 3:02 0:44:43 (4) 2:27 0:35:46 (5) 1:38:31

5 320 Christine Neuy TW55 5 0:12:25 (4) 2:52 0:49:46 (7) 2:10 0:34:01 (4) 1:41:14

6 253 Stephanie von Köller-Roesky SV Kirchzarten TW55 6 0:11:46 (2) 2:45 0:45:06 (5) 3:13 0:39:01 (6) 1:41:51

7 254 Nadine Schepers Teamwork Berlin TW55 7 0:14:28 (7) 3:30 0:46:04 (6) 3:19 0:44:30 (7) 1:51:50

TM55

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 442 Kai Rolker Trichaoten TM55 1 0:07:42 (1) 1:58 0:34:37 (2) 1:54 0:21:01 (2) 1:07:12

2 492 Markus Haberstroh SZ Stockach TM55 2 0:10:13 (2) 2:10 0:35:49 (3) 1:52 0:22:27 (3) 1:12:30

3 302 Michael Oswald TM55 3 0:14:37 (13) 2:46 0:39:08 (9) 2:31 0:14:27 (1) 1:13:28

4 255 Dietrich Schepers Teamwork Berlin TM55 4 0:11:35 (4) 1:49 0:36:31 (6) 1:41 0:24:43 (5) 1:16:19

5 486 Ralf Murken TG  Rüsselsheim TM55 5 0:12:06 (6) 2:03 0:37:35 (8) 1:41 0:23:42 (4) 1:17:07

6 411 DIETMAR Steiger Tri Team Heitersheim TM55 6 0:12:21 (7) 1:41 0:34:36 (1) 1:41 0:26:51 (8) 1:17:09

7 303 Christian Großekettler Finesse Racing TM55 7 0:11:02 (3) 3:03 0:37:33 (7) 2:21 0:26:09 (7) 1:20:07

8 306 Andreas Keicher TM55 8 0:12:43 (9) 2:32 0:35:58 (4) 1:57 0:28:09 (11) 1:21:19

9 471 Michael Stotz Nemera TM55 9 0:12:33 (8) 2:51 0:36:05 (5) 2:27 0:27:52 (10) 1:21:48

10 359 Berthold Andris AndTria TM55 10 0:13:43 (12) 2:59 0:39:13 (10) 2:25 0:25:37 (6) 1:23:56

11 264 Peter Hahn PTW TM55 11 0:13:23 (11) 3:29 0:41:23 (11) 2:59 0:27:22 (9) 1:28:36

12 491 Rene Hentzien VAF TM55 12 0:12:45 (10) 3:55 0:41:36 (12) 1:51 0:28:34 (12) 1:28:41
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TM55

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

13 338 Fabio Melano TM55 13 0:12:03 (5) 5:24 0:50:31 (13) 2:19 0:35:24 (13) 1:45:40

TW60

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 432 Christine Magendie Canard boiteux TW60 1 0:13:43 (1) 4:38 0:50:53 (1) 1:53 0:33:11 (1) 1:44:18

TM60

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 497 Jürgen Haug TG Schömberg TM60 1 0:09:35 (1) 1:57 0:34:29 (1) 1:37 0:21:47 (1) 1:09:26

2 434 Karsten Medlin PTW TM60 2 0:09:41 (2) 3:23 0:39:01 (2) 2:11 0:25:10 (2) 1:19:25

3 484 Stefan Nieder SV Werth TM60 3 0:16:34 (6) 2:43 0:39:27 (3) 2:37 0:26:49 (3) 1:28:09

4 137 Hoeijmans Kai TV Neuenburg TM60 4 0:12:55 (3) 3:44 0:42:43 (4) 2:43 0:31:30 (4) 1:33:35

5 433 Franck Magendie Canard boiteux TM60 5 0:14:16 (4) 3:55 0:45:48 (5) 2:15 0:32:44 (5) 1:38:58

Stand: 06.07.2025 14:26:40 www.time2finish.de
Seite 11 / 11

* die Gesamtzeit enthält eine Strafzeit

Jedermann

Freiburg Triathlon, 06. Juli 2025

Altersklassenwertung



Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 18 Dominique Gütle, Eckart Mühlbronner, 
Ulrich Reber

OldButGood Staffel 1 0:25:41 (6) 1:15 0:53:10 (1) 1:13 0:39:29 (6) 2:00:47

2 9 Erik Schmalkoke, Mattheis Kallsen, Luis 
Drescher

Breisgau-Bolzer Staffel 2 0:23:58 (4) 1:14 1:00:11 (4) 0:56 0:37:27 (2) 2:03:46

3 4 Jan Blankenburg, Jakob Rütschle, Daniel 
Konradi

Global DJJs Maustadt Staffel 3 0:23:43 (2) 1:22 1:01:51 (5) 1:05 0:38:00 (3) 2:06:00

4 12 Lea Weise,Leonard Lamberty, Kalle Erbe Team France Bleu Staffel 4 0:28:38 (12) 1:29 0:58:55 (3) 1:12 0:43:04 (9) 2:13:18

5 28 Benjamin Avery, Lorenzo Gumier, Martin 
Kellerman

BayWa r.e. Staffel 5 0:23:51 (3) 1:05 1:07:45 (12) 1:08 0:41:02 (7) 2:14:52

6 125 Robert, Kornhaas, Marvin Kornhaas Staffel 6 0:30:13 (15) 2:14 1:06:36 (8) 1:28 0:39:12 (5) 2:19:43

7 19 Vincent Kühnlein, Michael Sonner, David 
Felder

Rennmäuse Staffel 7 0:26:16 (7) 1:11  ( ) 0:46:25 (13) 2:19:55

8 14 Moritz Hummel, Felix Frank, Manuel Kühn Dreso 2 Staffel 8 0:30:14 (16) 1:11 1:02:53 (6) 1:21 0:48:42 (16) 2:24:20

9 27 Christian Sassen, János Bánk, Elisa 
Krimmel

Rooibos Tea(m) Staffel 9 0:27:08 (9) 1:11 0:56:41 (2) 1:36 0:58:40 (25) 2:25:16

10 1 Felix Lehmann, André Grevinga, André 
Becher

HR WORKS Staffel 10 0:29:34 (14) 1:17 1:14:25 (18) 1:00 0:39:01 (4) 2:25:17

11 5 Michael Gabel, Ole Eggers, Tilman Gabel Die Gabels Staffel 11 0:33:29 (24) 1:18 1:06:41 (9) 1:13 0:42:57 (8) 2:25:37

12 16 Diana Matt, Kathleen De Barry, Alexandra 
Scheiderbauer

SSV Offenburg Triathlon Staffel 12 0:25:36 (5) 1:30 1:12:31 (16) 1:14 0:45:23 (12) 2:26:14

13 8 Lucy Arndt, Susanne Ernst, Pia Kohler SUPY Staffel 13 0:22:20 (1) 1:14 1:08:52 (13) 1:08 0:54:47 (23) 2:28:21

14 25 Nathalie Meßner, Hannah Enger, Carina 
Meiser

Give it a tri Staffel 14 0:27:22 (10) 1:29 1:11:35 (15) 1:17 0:47:34 (15) 2:29:17

15 26 Rafael Andrioli Bauer, Inken Lohmann, 
Antonia Jockers

Tri hard Staffel 15 0:26:29 (8) 1:23 1:07:36 (11) 1:31 0:54:37 (22) 2:31:36

16 22 Svenja Wachsmuth, Oliver Göbel, Svenja 
Wachsmuth

Easy Tri-ers Tübingen Staffel 16 0:32:27 (22) 1:20 1:06:59 (10) 1:22 0:52:48 (21) 2:34:56

17 21 Maximilia Stritt, Simon Bischler, Margarita 
Bischler

Die DNA-Raketen Staffel 17 0:44:17 (28) 1:48 1:10:46 (14) 1:17 0:36:54 (1) 2:35:02

18 10 Henrike Barth, Hannah Merz, Aglaia 
Klose

Badisches Dreierlei Staffel 18 0:28:16 (11) 1:15 1:12:44 (17) 1:17 0:51:56 (20) 2:35:28
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Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

19 13 Jonas Fruh, Nicolay Peglow, Marcus 
Fischer

Dreso 1 Staffel 19 0:32:08 (21) 1:18 1:16:14 (22) 1:26 0:44:54 (11) 2:35:59

20 3 Markus Kreher, Markus Kreher, Christoph 
Weber

SwimBikeRun A Team Staffel 20 0:30:37 (18) 3:40 1:18:01 (24) 1:28 0:43:59 (10) 2:37:45

21 15 Michel Sinn, Paula Van Laak, Torsten 
Gabriel

Dreso 3 Staffel 21 0:33:15 (23) 1:19 1:05:37 (7) 1:19 0:57:06 (24) 2:38:35

22 29 Svenja von Riegen, Frederike Thielen, 
Dorothea Braun

Triple Trouble Staffel 22 0:30:59 (19) 1:21 1:18:18 (25) 1:23 0:49:09 (17) 2:41:11

23 23 Ruth Schroeder, Sina Schroeder, Franz 
Schroeder

Glitzerflitzer Staffel 23 0:36:01 (26) 1:44 1:17:41 (23) 1:14 0:46:55 (14) 2:43:36

24 30 Fanny Hübner, Fee Langela, Marie Zillich Die aufgepumpten Füße Staffel 24 0:37:08 (27) 1:20 1:15:39 (20) 1:24 0:50:37 (18) 2:46:08

25 6 Laura Antolini, Anna Wesseler, Thibault 
Meisenbach

Alkoholiker aus Wien Staffel 25 0:35:41 (25) 1:21 1:18:36 (26) 1:19 0:51:04 (19) 2:48:01

26 20 Jan Konopka, Zoë Winkler, Barbara 
Donner

Schauen wir mal was wird Staffel 26 0:30:18 (17) 1:12 1:14:45 (19) 1:41 1:01:45 (26) 2:49:40

27 11 Christian Lüchau, Jan-Hendrik 
Oppermann, Tanja Oppermann

zOOLogisch - affig unterwegs Staffel 27 0:28:52 (13) 1:17 1:16:02 (21) 1:34 1:15:29 (27) 3:03:13
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MJUN

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 214 Pius Zimmermann MJUN 1 0:28:10 (1) 3:14 1:06:30 (1) 2:38 0:41:07 (1) 2:21:39

TW20

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 68 Jule Wellmann TW20 1 0:22:19 (1) 2:06 1:12:04 (7) 1:42 0:50:38 (4) 2:28:48

2 38 Carla Jakob TW20 2 0:29:26 (5) 2:16 1:06:21 (2) 1:45 0:52:18 (5) 2:32:05

3 93 Wilde Pauline TW20 3 0:30:12 (7) 2:16 1:10:55 (4) 1:58 0:48:40 (3) 2:34:01

4 53 Viviane Rößler TW20 4 0:33:49 (12) 2:42 1:09:25 (3) 1:56 0:48:27 (2) 2:36:19

5 152 Lara Scholz Zur alten Räuberei TW20 5 0:26:15 (3) 1:56 1:11:16 (5) 1:57 0:55:22 (10) 2:36:46

6 238 Lea Reimund Breisgau Brecher TW20 6 0:33:20 (10) 2:15 1:05:52 (1) 2:23 0:53:55 (7) 2:37:45

7 37 Akeyo Furrer TW20 7 0:36:50 (14) 1:59 1:15:23 (10) 1:51 0:47:40 (1) 2:43:42

8 184 Emily Rupprecht Breisgau Brecher TW20 8 0:30:48 (8) 3:53 1:14:55 (8) 2:37 0:55:00 (9) 2:47:13

9 60 Carolin Johanna Ulrich DP3 TW20 9 0:29:37 (6) 4:42 1:15:58 (11) 3:15 0:54:29 (8) 2:48:02

10 82 Rieke Dreck TW20 10 0:26:43 (4) 2:52 1:11:50 (6) 2:43 1:05:26 (12) 2:49:34

11 185 Astrid Magendie Breisgau Brecher TW20 11 0:31:45 (9) 4:25 1:22:44 (14) 1:36 0:53:47 (6) 2:54:17

12 91 Jana Gutknecht TW20 12 0:33:48 (11) 2:32 1:19:25 (13) 2:32 0:56:23 (11) 2:54:39

13 41 Anabel Grunwald ASG Tria Hockenheim TW20 13 0:35:39 (13) 4:26 1:15:09 (9) 4:08 1:05:56 (13) 3:05:18

14 33 Hanna Jäkel TW20 14 0:38:51 (15) 3:48 1:18:45 (12) 2:27 1:12:14 (14) 3:16:04

TM20

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 210 Johannes Hellemann Scw München TM20 1 0:21:49 (1) 2:15 1:04:07 (2) 1:20 0:44:08 (2) 2:13:38

2 156 Hans Rumpf Zur alten Räuberei TM20 2 0:27:25 (3) 3:28 1:05:20 (3) 2:56 0:40:11 (1) 2:19:20

3 36 Fernando Quilisch TM20 3 0:25:56 (2) 3:43 1:01:49 (1) 2:16 0:45:43 (3) 2:19:27

4 231 Yves Tisserand TM20 4 0:30:14 (7) 3:34 1:06:23 (4) 2:07 0:49:58 (6) 2:32:16
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TM20

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

5 126 Nicolas Leclerc TM20 5 0:31:16 (8) 4:04 1:13:18 (9) 3:32 0:47:47 (4) 2:39:57

6 95 Fuchs Cedric TM20 6 0:29:21 (4) 2:36 1:11:22 (6) 2:12 0:54:29 (8) 2:40:01

7 119 Karsten Heitz TM20 7 0:30:07 (5) 4:01 1:09:17 (5) 3:31 0:56:46 (9) 2:43:41

8 233 Jung Noah TM20 8 0:33:14 (10) 2:44 1:16:55 (10) 1:49 0:49:08 (5) 2:43:50

9 154 Hromandik Vincent DP3 TM20 9 0:32:16 (9) 4:48 1:13:13 (8) 3:16 0:53:39 (7) 2:47:12

10 225 Julius Holsten Laktat am Limit TM20 10 0:30:13 (6) 5:35 1:12:48 (7) 3:12 0:58:33 (10) 2:50:21

11 235 Oliver Horsch TM20 11 0:37:26 (11) 5:18 1:22:54 (11) 3:10 1:10:49 (11) 3:19:36

TW25

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 67 Selina Peukert TW25 1 0:25:42 (1) 1:29 1:02:22 (2) 1:53 0:42:33 (3) 2:13:59

2 206 Patricia Bucher Tri-Team Kaiserstuhl TW25 2 0:28:36 (4) 1:39 1:03:35 (3) 1:22 0:42:27 (2) 2:17:38

3 177 Leonie Schwer TW25 3 0:29:43 (7) 2:32 1:06:46 (5) 2:14 0:41:37 (1) 2:22:51

4 213 Jessica Nieder RSV Heidelberg TW25 4 0:27:49 (2) 2:18 1:06:09 (4) 1:27 0:50:50 (5) 2:28:33

5 134 Amelie Walther Post SV Tübingen TW25 5 0:29:13 (5) 2:43 1:12:06 (6) 1:50 0:52:34 (6) 2:38:25

6 158 Lola Burmehl TW25 6 0:32:11 (9) 2:34 1:14:17 (7) 1:40 0:50:48 (4) 2:41:29

7 64 Miriam Iwan TW25 7 0:28:15 (3) 2:48 1:15:00 (8) 3:13 1:03:15 (9) 2:52:32

8 183 Luisa Weigel TW25 8 0:32:03 (8) 3:21 1:20:46 (10) 2:21 0:56:10 (7) 2:54:40

9 122 Marlene Sonntag TW25 9 0:29:37 (6) 5:06 1:17:44 (9) 2:17 1:00:37 (8) 2:55:22

10 167 Valérie Zimmeck TW25 10 0:37:37 (10) 2:41 1:23:30 (11) 2:14 1:04:30 (10) 3:10:33

TM25

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 232 Erwan Bernard TM25 1 0:19:40 (1) 1:09 0:58:27 (2) 1:12 0:37:13 (2) 1:57:41

2 94 Oliver Frisch TM25 2 0:21:45 (2) 2:14 1:00:30 (4) 1:39 0:41:38 (4) 2:07:45

3 35 Nico Hügle TM25 3 0:23:47 (4) 2:07 1:02:08 (6) 1:37 0:45:43 (14) 2:15:21
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TM25

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

4 219 Darius Kuhmann Testo Turbo Turtles TM25 4 0:23:32 (3) 2:07 1:02:31 (7) 1:36 0:45:47 (15) 2:15:32

5 159 Louis Bormehl TM25 5 0:30:17 (13) 2:09 0:59:01 (3) 2:00 0:42:34 (6) 2:16:00

6 171 Felix Niel TM25 6 0:26:12 (6) 1:31 1:04:57 (10) 1:59 0:42:43 (7) 2:17:21

7 132 Oliver Ferres USC Freiburg TM25 7 0:31:54 (20) 4:13 1:04:57 (9) 1:16 0:37:16 (3) 2:19:36

8 187 Nowotny Paul Trichaoten Freiburg TM25 8 0:30:54 (16) 2:24 1:01:49 (5) 1:45 0:44:37 (10) 2:21:29

9 220 Martin Debald Testo Turbo Turtles TM25 9 0:28:45 (11) 2:22 1:05:10 (11) 2:00 0:43:56 (8) 2:22:13

10 153 Benedikt Arnold TM25 10 0:28:24 (9) 2:13 1:08:09 (19) 2:19 0:44:04 (9) 2:25:09

11 108 Marcel Wagner Vfl Herrenberg TM25 11 0:32:05 (22) 3:05 1:06:32 (16) 1:49 0:41:45 (5) 2:25:17

12 234 Jan Warneke TM25 12 0:31:02 (17) 3:08 1:06:35 (17) 2:31 0:45:29 (12) 2:28:44

13 52 Fabian Dilger TM25 13 0:28:37 (10) 3:23 1:08:42 (21) 2:55 0:46:21 (16) 2:29:58

14 189 Justus Kneissle Breisgau Brecher TM25 14 0:31:58 (21) 2:14 1:06:02 (14) 2:06 0:47:59 (18) 2:30:19

15 229 Dominik Stephan Breisgau Brecher TM25 15 0:31:12 (18) 2:56 1:06:10 (15) 1:56 0:48:20 (19) 2:30:34

16 87 Jakob Wuth Feuerwehr Freiburg TM25 16 0:27:26 (7) 2:36 1:10:11 (23) 1:43 0:48:49 (20) 2:30:45

17 47 Fabio Haag Gebrüder Haag TM25 17 0:31:14 (19) 4:08 1:08:20 (20) 2:24 0:44:56 (11) 2:31:01

18 221 Pascal Hunkler NewTec SafeTris TM25 18 0:33:37 (27) 3:11 1:06:02 (13) 2:40 0:45:33 (13) 2:31:03

19 188 Felix Regenold TM25 19 0:25:06 (5) 3:06 1:04:14 (8) 2:12 0:57:11 (32) 2:31:49

20 186 Simon Lohrer Breisgau Brecher TM25 20 0:29:52 (12) 4:25 1:06:00 (12) 2:23 0:49:37 (21) 2:32:17

21 247 Leon Büttner TM25 21 0:27:27 (8) 2:09 1:10:29 (25) 2:33 0:50:51 (24) 2:33:30

22 166 Clément Zimmeck TM25 22 0:33:05 (25) 2:07 1:10:52 (26) 1:59 0:47:41 (17) 2:35:44

23 71 Michael Schneider TM25 23 0:33:21 (26) 3:01 1:07:00 (18) 2:54 0:51:40 (26) 2:37:55

24 51 Christian Völker TM25 24 0:35:04 (29) 3:04 1:10:21 (24) 2:41 0:49:54 (22) 2:41:03

25 89 Philip Weber TM25 25 0:30:35 (15) 4:27 1:11:46 (27) 1:47 0:52:57 (28) 2:41:33

26 45 Nicolai Oberhoffner TM25 26 0:36:36 (30) 3:13 1:09:52 (22) 2:05 0:50:06 (23) 2:41:52

27 116 Tobias Köllmann TM25 27 0:30:24 (14) 3:35 1:13:31 (28) 2:17 0:55:10 (30) 2:44:56

28 118 Jonas Kern Stofftopf TM25 28 0:32:41 (24) 2:44 1:15:14 (31) 1:35 0:54:04 (29) 2:46:18

29 97 Jannick Winter TM25 29 0:32:38 (23) 2:54 1:13:38 (29) 2:55 0:56:31 (31) 2:48:36

30 202 Sebastian Luft Breisgau Brecher TM25 30 0:37:51 (32) 3:38 1:16:42 (32) 1:47 0:52:56 (27) 2:52:54
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TM25

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

31 44 Simon Lenhart TM25 31 0:34:51 (28) 4:45 1:21:20 (33) 1:48 0:50:52 (25) 2:53:36

32 117 David Kern Stofftopf TM25 32 0:39:54 (33) 3:28 1:23:39 (34) 2:04 1:02:52 (33) 3:11:58

33 112 Daniel Liesegang TM25 33 0:36:39 (31) 5:37 1:14:14 (30) 7:45 1:11:34 (34) 3:25:49

34 181 Luis Sosa TM25 34 2:38:17 (34) 1:39 0:35:36 (1) 1:43 0:17:52 (1) 3:35:08

DISQ 161 Carlo Sturz Breisgau Brecher TM25  0:29:44 ( ) 6:26 1:09:10 ( ) 3:06 0:48:22 ( ) 2:36:48

TW30

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 179 Jennifer Frank SSVO Offenburg TW30 1 0:32:13 (4) 2:16 1:09:32 (1) 1:57 0:50:36 (2) 2:36:33

2 149 Hajzach Karent TV-Riegel TW30 2 0:30:53 (2) 2:14 1:14:36 (4) 1:57 0:48:33 (1) 2:38:13

3 131 Linda Schmitt Tri Post Trier TW30 3 0:31:30 (3) 2:45 1:13:36 (3) 2:21 0:54:04 (3) 2:44:15

4 164 Sarah Jakob TW30 4 0:27:24 (1) 2:28 1:10:58 (2) 2:39 1:02:08 (5) 2:45:37

5 78 Julia Rapp TW30 5 0:36:05 (5) 3:14 1:24:44 (5) 2:08 1:01:08 (4) 3:07:19

TM30

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 176 Christopher Wehrle TV Riegel TM30 1 0:20:41 (1) 1:14 0:55:13 (1) 1:33 0:34:51 (1) 1:53:31

2 109 René Haberstroh Fit mit Kim und ‚‘m Haberströhle TM30 2 0:23:26 (3) 1:37 1:02:41 (6) 1:31 0:39:25 (3) 2:08:38

3 31 Hans Dittmann RSV Ellmendingen TM30 3 0:26:08 (4) 2:23 1:00:56 (2) 1:38 0:40:24 (4) 2:11:29

4 223 Florian Eißler TM30 4 0:26:10 (5) 1:36 1:01:40 (4) 2:09 0:40:54 (5) 2:12:29

5 215 Nico Heyn TM30 5 0:28:10 (7) 1:51 1:04:02 (8) 1:20 0:42:13 (6) 2:17:36

6 172 Müller-Lancé Nicolas Schwimmteam Denzlingen TM30 6 0:23:23 (2) 2:06 1:02:39 (5) 1:51 0:47:43 (11) 2:17:42

7 218 Lauritz Koblitz Testo Turbo Turtles TM30 7 0:29:01 (8) 1:29 1:01:00 (3) 1:39 0:46:13 (8) 2:19:22

8 69 Christopher Schall TM30 8 0:33:14 (16) 2:45 1:06:44 (13) 1:56 0:39:00 (2) 2:23:39

9 162 Lukas Gehrlein Tri Spätzle e.V. TM30 9 0:30:12 (11) 1:51 1:03:41 (7) 2:03 0:47:01 (9) 2:24:47

10 57 Maximilian Müller Creme de la Mett TM30 10 0:33:13 (15) 2:46 1:06:29 (11) 3:13 0:47:33 (10) 2:33:14
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TM30

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

11 197 Oliver Luckas TM30 11 0:26:21 (6) 3:17 1:06:41 (12) 2:59 0:57:22 (25) 2:36:39

12 65 Moritz Rether Personal Athletik TM30 12 0:41:00 (26) 2:45 1:05:21 (9) 3:20 0:45:26 (7) 2:37:52

13 105 Lukas Köhrer TM30 13 0:31:57 (13) 3:46 1:10:35 (18) 2:36 0:49:05 (14) 2:37:59

14 195 Felix Esser TM30 14 0:33:52 (18) 3:19 1:10:33 (17) 2:11 0:48:19 (12) 2:38:13

15 244 Ruben Gerth TM30 15 0:29:33 (9) 3:39 1:12:37 (20) 1:39 0:54:25 (21) 2:41:52

16 157 Minsara Jayasinghe TM30 16 0:36:30 (20) 2:38 1:12:27 (19) 2:38 0:49:31 (15) 2:43:44

17 224 Alexander Hartmann Constance Cycling Club 2025 TM30 17 0:31:17 (12) 5:27 1:06:02 (10) 4:23 0:56:36 (24) 2:43:46

18 193 Robin Hannemann Breisgau Brecher TM30 18 0:32:09 (14) 2:36 1:09:16 (16) 2:03 0:58:03 (26) 2:44:07

19 58 Steffen Beck TM30 19 0:37:35 (22) 2:36 1:15:17 (23) 1:32 0:49:03 (13) 2:46:02

20 66 Lukas Glaser TM30 20 0:34:42 (19) 2:24 1:08:45 (15) 3:58 0:56:18 (22) 2:46:07

21 85 Felix Oberüber TM30 21 0:29:36 (10) 3:00 1:13:36 (21) 2:10 0:58:23 (27) 2:46:45

22 246 Matthias Berns TM30 22 0:40:16 (25) 2:47 1:08:01 (14) 2:03 0:53:37 (19) 2:46:45

23 222 Heiko Metzger NewTec SafeTris TM30 23 0:33:23 (17) 3:11 1:18:46 (26) 1:31 0:51:49 (18) 2:48:41

24 165 Nagy Mate TM30 24 0:37:17 (21) 3:07 1:14:10 (22) 2:14 0:56:25 (23) 2:53:13

25 120 Cornelius Handel DP3 TM30 25 0:38:08 (23) 3:25 1:17:23 (24) 2:28 0:54:17 (20) 2:55:40

26 200 Gerd Gruber Die Blödel TM30 26 0:41:25 (28) 4:36 1:18:15 (25) 1:56 0:51:32 (17) 2:57:44

27 239 Robert Wischi Die Blödel TM30 27 0:38:20 (24) 3:44 1:24:01 (27) 1:53 0:50:01 (16) 2:57:59

28 34 Kai Leopold TM30 28 0:41:11 (27) 5:27 1:33:44 (28) 2:50 1:08:13 (28) 3:31:26

TW35

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 208 Wiebke Griebel Post-SV Tübingen TW35 1 0:28:05 (1) 2:12 1:14:37 (1) 2:18 0:47:19 (1) 2:34:29

2 209 Maren Stockhardt TW35 2 0:31:36 (2) 2:17 1:15:59 (2) 2:10 0:53:58 (2) 2:46:00

3 104 Elke Weimer TW35 3 0:38:30 (3) 3:15 1:22:56 (3) 2:37 1:00:39 (3) 3:07:55
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TM35

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 136 Gelsomino Di Gisi TM35 1 0:27:10 (3) 2:48 0:59:26 (1) 1:26 0:39:56 (2) 2:10:46

2 174 Matthias Wehrle TM35 2 0:27:22 (4) 1:29 1:04:53 (6) 1:43 0:39:12 (1) 2:14:39

3 249 Daniel Kratz Team MPowerment e.V. TM35 3 0:27:54 (6) 2:04 1:01:39 (3) 2:18 0:43:19 (3) 2:17:14

4 115 Janosch Klüppelholz TM35 4 0:26:46 (2) 2:47 0:59:38 (2) 2:22 0:49:03 (11) 2:20:35

5 76 Christoph Klein Hans Klein GmbH TM35 5 0:27:42 (5) 2:29 1:04:26 (5) 2:03 0:47:10 (8) 2:23:51

6 101 Aurelio Bafera Basel Running Club TM35 6 0:26:14 (1) 2:22 1:03:11 (4) 2:04 0:51:36 (13) 2:25:26

7 59 Marc Efferenn KRAFT Runners TM35 7 0:31:22 (12) 3:05 1:06:19 (8) 1:56 0:45:05 (6) 2:27:46

8 173 Uwe Jakob Pfiff e.V. TM35 8 0:33:25 (15) 2:20 1:06:52 (9) 1:57 0:43:51 (4) 2:28:25

9 46 Simon Pfefferle TF Münstertal TM35 9 0:28:36 (8) 2:22 1:05:26 (7) 2:14 0:49:50 (12) 2:28:28

10 139 Spöcker Julian TM35 10 0:28:54 (9) 2:52 1:08:39 (11) 2:18 0:47:08 (7) 2:29:51

11 121 Jan Wohlfarth Schwarze Rose Flomersheim TM35 11 0:29:27 (10) 3:41 1:07:39 (10) 2:08 0:47:19 (9) 2:30:14

12 201 Benjamin Regenberg Trifinish Münster TM35 12 0:28:17 (7) 2:44 1:12:27 (13) 1:57 0:52:35 (14) 2:38:00

13 102 Fabian Meisel Tri-Team Kaiserstuhl TM35 13 0:32:41 (14) 2:42 1:10:34 (12) 2:48 0:54:40 (16) 2:43:25

14 236 Andreas Henne TM35 14 0:38:04 (20) 5:18 1:13:56 (15) 2:33 0:44:59 (5) 2:44:49

15 92 Alexander Pruß SSV Offenburg TM35 15 0:31:30 (13) 3:31 1:13:52 (14) 2:34 0:54:33 (15) 2:45:59

16 226 Nils Steinig TM35 16 0:34:01 (16) 4:41 1:14:15 (16) 2:46 0:55:48 (18) 2:51:31

17 199 Martin Heitz Nemera TM35 17 0:37:16 (18) 3:13 1:21:18 (22) 2:11 0:48:38 (10) 2:52:36

18 81 Michael Kübler TM35 18 0:34:31 (17) 3:13 1:19:17 (20) 2:10 0:55:24 (17) 2:54:35

19 113 Chris Homberger TM35 19 0:43:41 (22) 3:05 1:16:00 (17) 2:09 0:59:20 (19) 3:04:15

20 50 Mathias Petrequin TM35 20 0:30:20 (11) 4:36 1:21:15 (21) 3:10 1:05:56 (21) 3:05:18

21 72 Jonas Ebler TM35 21 0:43:18 (21) 3:58 1:17:38 (18) 2:39 1:00:55 (20) 3:08:27

22 77 Steffen Konstanzer TM35 22 0:37:30 (19) 3:21 1:18:40 (19) 2:23 1:20:45 (22) 3:22:39

TW40

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 237 Dorothee Seume TW40 1 0:36:40 (3) 2:30 1:21:49 (2) 2:06 0:59:14 (1) 3:02:19

Stand: 06.07.2025 14:21:21 www.time2finish.de
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* die Gesamtzeit enthält eine Strafzeit

Olympisch - EINZEL

Freiburg Triathlon, 06. Juli 2025

Altersklassenwertung



TW40

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

2 128 Lisa Wohlfarth Schwarze Rose Flomersheim TW40 2 0:31:23 (2) 4:54 1:25:51 (3) 3:30 1:03:43 (2) 3:09:22

TM40

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 62 Tobias Linder TV Riegel TM40 1 0:26:20 (2) 1:59 1:01:05 (1) 1:50 0:44:35 (2) 2:15:48

2 86 Simon Gärtner SSV Freiburg TM40 2 0:26:52 (3) 1:45 1:04:06 (3) 1:43 0:46:13 (3) 2:20:40

3 133 Tim Wehrle SV Kirchzarten TM40 3 0:31:14 (9) 1:52 1:02:00 (2) 2:16 0:44:14 (1) 2:21:36

4 205 Fournelle Marc TM40 4 0:30:08 (8) 2:47 1:07:32 (9) 1:31 0:46:46 (4) 2:28:44

5 96 Klaus Weber TM40 5 0:31:28 (10) 2:25 1:06:51 (5) 1:51 0:47:15 (5) 2:29:49

6 228 Stan Munt TM40 6 0:29:16 (6) 2:38 1:06:52 (7) 2:23 0:50:12 (9) 2:31:21

7 56 Steffen Dedekind TV Riegel TM40 7 0:25:41 (1) 2:19 1:07:26 (8) 3:06 0:53:21 (12) 2:31:54

8 191 Mirko Tantzky Kraichgau Triahtlon e.V. TM40 8 0:32:01 (13) 2:06 1:06:16 (4) 2:51 0:52:25 (11) 2:35:39

9 84 Lars Themann TM40 9 0:29:04 (5) 4:56 1:06:52 (6) 2:45 0:55:31 (14) 2:39:08

10 196 Benjamin Morhart I TRI A THLON TM40 10 0:29:42 (7) 2:53 1:10:03 (10) 2:23 0:54:56 (13) 2:39:57

11 163 Richard Liebetruth TM40 11 0:27:58 (4) 2:50 1:16:53 (15) 2:18 0:50:08 (7) 2:40:08

12 241 Paul Müller TM40 12 0:34:03 (15) 2:34 1:10:14 (11) 1:38 0:51:49 (10) 2:40:18

13 198 Vincent Thiel TM40 13 0:31:59 (12) 3:28 1:17:42 (16) 1:26 0:50:10 (8) 2:44:45

14 42 Philip Nedela RIG Freiburg TM40 14 0:38:54 (17) 2:22 1:12:03 (12) 1:52 0:49:41 (6) 2:44:52

15 80 Christian Sellmer SVB Hüfiingen TM40 15 0:31:59 (11) 2:52 1:12:17 (13) 2:26 0:57:01 (15) 2:46:35

16 248 Yannick Richter Black Forest Bar Academy TM40 16 0:38:01 (16) 2:59 1:21:05 (17) 2:04 0:57:33 (16) 3:01:41

17 129 Jens Maas TM40 17 0:41:23 (18) 3:37 1:14:38 (14) 2:51 0:59:24 (17) 3:01:53

18 73 Fatih Arslanbey TM40 18 0:44:35 (19)  ( ) 1:07:54 (18) 3:27:03

TW45

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 212 Diana Heinz TW45 1 0:31:33 (1) 2:35 1:09:17 (1) 2:14 0:47:34 (1) 2:33:14

Stand: 06.07.2025 14:21:21 www.time2finish.de
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TW45

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

2 211 Melanie Magin TW45 2 0:33:33 (3) 2:35 1:12:53 (2) 2:01 0:56:28 (3) 2:47:30

3 99 Katharina Grass TW45 3 0:33:05 (2) 2:50 1:14:44 (3) 2:03 0:54:59 (2) 2:47:40

TM45

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 240 Jürgen Wagner TV Riegel TM45 1 0:30:58 (4) 1:31 1:03:10 (2) 1:34 0:43:48 (1) 2:21:01

2 106 Timo Kräußlich TV 1848 Coburg TM45 2 0:28:50 (1) 2:31 1:02:55 (1) 1:59 0:44:52 (3) 2:21:08

3 192 Ralf Autenrieth TM45 3 0:32:33 (6) 2:20 1:07:19 (5) 1:50 0:44:26 (2) 2:28:28

4 190 Michael Lotter SSC Karlsruhe TM45 4 0:30:39 (3) 2:23 1:09:42 (6) 1:28 0:45:18 (4) 2:29:31

5 130 Michael Wiedemer Tria Echterdingen TM45 5 0:30:19 (2) 1:50 1:06:49 (4) 2:05 0:49:59 (6) 2:31:01

6 70 Benjamin Scheilin TVS Auggen TM45 6 0:32:33 (7) 2:11 1:04:37 (3) 2:47 0:53:17 (8) 2:35:25

7 124 Philipp Heitzmann TuS Auggen TM45 7 0:31:31 (5) 3:52 1:12:18 (8) 3:36 0:51:05 (7) 2:42:22

8 150 Daniel Haltermann Black Forest Tax TM45 8 0:42:05 (9) 2:57 1:12:13 (7) 2:09 0:48:50 (5) 2:48:14

9 242 Raphaël Martinet Pegasus TM45 9 0:35:34 (8) 3:00 1:20:29 (9) 2:27 1:01:29 (9) 3:02:59

TW50

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 83 Jutta Keicher Post-SV Tübingen TW50 1 0:30:34 (2) 2:24 1:07:44 (1) 1:54 0:50:27 (1) 2:33:03

2 169 Nuria-Julia Martin-Perez SVGG Hirschlanden-Schöckingen TW50 2 0:29:25 (1) 2:54 1:14:17 (2) 2:16 0:53:07 (2) 2:41:59

TM50

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 100 Malte Antaszek TM50 1 0:28:18 (2) 1:38 1:06:29 (4) 1:47 0:42:57 (1) 2:21:09

2 204 Martin Schaal Westerland Sylt TM50 2 0:31:14 (4) 2:17 1:03:22 (1) 2:09 0:48:20 (5) 2:27:22

3 180 Jens Knauer TM50 3 0:32:00 (5) 2:21 1:05:35 (3) 2:28 0:46:06 (2) 2:28:30

Stand: 06.07.2025 14:21:21 www.time2finish.de
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* die Gesamtzeit enthält eine Strafzeit

Olympisch - EINZEL
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Altersklassenwertung



TM50

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

4 168 Nico Ruse SVGG Hirschlanden-Schöckingen TM50 4 0:29:25 (3) 2:42 1:06:53 (5) 1:44 0:48:56 (7) 2:29:40

5 127 Michael Skall Schwarze Rose Flomersheim TM50 5 0:25:05 (1) 2:51 1:13:30 (7) 2:19 0:46:44 (3) 2:30:29

6 143 Peter Hellstern LT Biengen TM50 6 0:33:50 (6) 2:50 1:07:17 (6) 2:07 0:48:06 (4) 2:34:11

7 110 Frank Wurdig TM50 7 0:36:25 (9) 2:19 1:04:57 (2) 2:26 0:50:49 (8) 2:36:55

8 207 Rodrigo Otey TuS immenstaad TM50 8 0:33:55 (7) 1:43 1:14:26 (8) 2:36 0:48:24 (6) 2:41:04

9 151 Detlef Herrmann-Anneser TM50 9 0:39:10 (10) 3:08 1:16:32 (9) 2:34 0:56:26 (9) 2:57:49

10 194 Oliver Bolz Deutsche Vermögensberatung TM50 10 0:35:04 (8) 4:34 1:18:13 (10) 3:32 0:58:39 (10) 3:00:02

TM55

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 32 Mike Leoni Swim TEAM Siggingen TM55 1 0:24:51 (1) 1:26 1:01:45 (1) 1:31 0:44:21 (1) 2:13:54

2 155 Steffen Weber Tria Basilea TM55 2 0:25:32 (2) 1:27 1:02:43 (2) 2:08 0:45:10 (2) 2:17:00

3 250 Peter Woll BeckerBetzInstitute TM55 3 0:27:21 (3) 1:56 1:04:51 (3) 2:11 0:49:33 (3) 2:25:51

4 49 Karsten Janz Firebreathing Rubber Duckies TM55 4 0:31:36 (4) 3:54 1:05:41 (4) 2:15 0:49:57 (4) 2:33:22

5 140 Andreas Schmidt Team Schmidt-Schneider TM55 5 0:36:50 (6)  ( )  ( ) 2:34:34

6 146 Andre Lammers TM55 6 0:33:50 (5) 3:01 1:08:38 (5) 2:35 0:59:03 (5) 2:47:06

7 88 Michael Teigeler TM55 7 0:42:09 (7) 4:15 1:17:51 (6) 2:30 1:03:26 (6) 3:10:10

TM60

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 245 Cyr Louis-Louisy Tri-Team Schongau TM60 1 0:27:10 (2) 1:33 1:03:51 (2) 1:53 0:51:40 (1) 2:26:06

2 230 Andre Ruf Team Col Dreamer TM60 2 0:34:18 (3) 2:03 1:06:26 (3) 2:23 0:55:48 (2) 2:40:58

3 138 Siegfried Till ASV Ehningen e.V. TM60 3 0:38:10 (5) 2:52 1:13:13 (4) 2:35 0:55:51 (3) 2:52:42

4 111 Ulf Liesegang TM60 4 0:36:39 (4) 5:37 1:27:02 (5) 4:59 1:11:33 (4) 3:25:49

Stand: 06.07.2025 14:21:22 www.time2finish.de
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Altersklassenwertung



TM65

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 170 Dieter Kaltenmeier SV Kirchzarten TM65 1 0:32:10 (1) 2:28 1:08:14 (1) 2:11 0:53:26 (2) 2:38:30

2 39 Werner Schwab Team Waltershofen TM65 2 0:38:50 (4) 3:07 1:20:21 (4) 2:22 0:50:48 (1) 2:55:29

3 144 Achim Albrecht TM65 3 0:36:22 (2) 4:21 1:18:05 (3) 3:07 1:01:18 (4) 3:03:12

4 123 Axel Wohlfarth Schwarze Rose Flomersheim TM65 4 0:41:53 (5) 3:13 1:17:44 (2) 2:56 1:01:02 (3) 3:06:49

5 48 Nedela Volker SV Waldkirch TM65 5 0:37:58 (3) 3:25 1:24:33 (5) 2:48 1:15:54 (5) 3:24:37

TM70

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 178 Herbert Patsch SSV Offenburg Triathlon TM70 1 0:42:03 (1) 2:20 1:17:48 (1) 2:21 1:06:21 (1) 3:10:54

Stand: 06.07.2025 14:21:22 www.time2finish.de
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* die Gesamtzeit enthält eine Strafzeit

Olympisch - EINZEL

Freiburg Triathlon, 06. Juli 2025

Altersklassenwertung



Frauen

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 67 Selina Peukert TW25 1 0:25:42 (3) 1:29 1:02:22 (2) 1:53 0:42:33 (3) 2:13:59

2 206 Patricia Bucher Tri-Team Kaiserstuhl TW25 2 0:28:36 (10) 1:39 1:03:35 (3) 1:22 0:42:27 (2) 2:17:38

3 177 Leonie Schwer TW25 3 0:29:43 (17) 2:32 1:06:46 (7) 2:14 0:41:37 (1) 2:22:51

4 213 Jessica Nieder RSV Heidelberg TW25 4 0:27:49 (7) 2:18 1:06:09 (5) 1:27 0:50:50 (14) 2:28:33

5 68 Jule Wellmann TW20 1 0:22:19 (1) 2:06 1:12:04 (16) 1:42 0:50:38 (12) 2:28:48

6 38 Carla Jakob TW20 2 0:29:26 (13) 2:16 1:06:21 (6) 1:45 0:52:18 (15) 2:32:05

7 83 Jutta Keicher Post-SV Tübingen TW50 1 0:30:34 (19) 2:24 1:07:44 (8) 1:54 0:50:27 (10) 2:33:03

8 212 Diana Heinz TW45 1 0:31:33 (24) 2:35 1:09:17 (9) 2:14 0:47:34 (5) 2:33:14

9 93 Wilde Pauline TW20 3 0:30:12 (18) 2:16 1:10:55 (12) 1:58 0:48:40 (9) 2:34:01

10 208 Wiebke Griebel Post-SV Tübingen TW35 1 0:28:05 (8) 2:12 1:14:37 (23) 2:18 0:47:19 (4) 2:34:29

11 53 Viviane Rößler TW20 4 0:33:49 (34) 2:42 1:09:25 (10) 1:56 0:48:27 (7) 2:36:19

12 179 Jennifer Frank SSVO Offenburg TW30 1 0:32:13 (29) 2:16 1:09:32 (11) 1:57 0:50:36 (11) 2:36:33

13 152 Lara Scholz Zur alten Räuberei TW20 5 0:26:15 (4) 1:56 1:11:16 (14) 1:57 0:55:22 (25) 2:36:46

14 238 Lea Reimund Breisgau Brecher TW20 6 0:33:20 (31) 2:15 1:05:52 (4) 2:23 0:53:55 (19) 2:37:45

15 149 Hajzach Karent TV-Riegel TW30 2 0:30:53 (21) 2:14 1:14:36 (22) 1:57 0:48:33 (8) 2:38:13

16 134 Amelie Walther Post SV Tübingen TW25 5 0:29:13 (11) 2:43 1:12:06 (17) 1:50 0:52:34 (16) 2:38:25

17 158 Lola Burmehl TW25 6 0:32:11 (28) 2:34 1:14:17 (20) 1:40 0:50:48 (13) 2:41:29

18 169 Nuria-Julia Martin-Perez SVGG Hirschlanden-Schöckingen TW50 2 0:29:25 (12) 2:54 1:14:17 (21) 2:16 0:53:07 (17) 2:41:59

19 37 Akeyo Furrer TW20 7 0:36:50 (38) 1:59 1:15:23 (28) 1:51 0:47:40 (6) 2:43:42

20 131 Linda Schmitt Tri Post Trier TW30 3 0:31:30 (23) 2:45 1:13:36 (19) 2:21 0:54:04 (21) 2:44:15

21 164 Sarah Jakob TW30 4 0:27:24 (6) 2:28 1:10:58 (13) 2:39 1:02:08 (33) 2:45:37

22 209 Maren Stockhardt TW35 2 0:31:36 (25) 2:17 1:15:59 (30) 2:10 0:53:58 (20) 2:46:00

23 184 Emily Rupprecht Breisgau Brecher TW20 8 0:30:48 (20) 3:53 1:14:55 (25) 2:37 0:55:00 (24) 2:47:13

24 211 Melanie Magin TW45 2 0:33:33 (32) 2:35 1:12:53 (18) 2:01 0:56:28 (28) 2:47:30

25 99 Katharina Grass TW45 3 0:33:05 (30) 2:50 1:14:44 (24) 2:03 0:54:59 (23) 2:47:40

26 60 Carolin Johanna Ulrich DP3 TW20 9 0:29:37 (15) 4:42 1:15:58 (29) 3:15 0:54:29 (22) 2:48:02

27 82 Rieke Dreck TW20 10 0:26:43 (5) 2:52 1:11:50 (15) 2:43 1:05:26 (37) 2:49:34
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Olympisch - EINZEL

Freiburg Triathlon, 06. Juli 2025

Männer / Frauen Wertung



Frauen

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

28 64 Miriam Iwan TW25 7 0:28:15 (9) 2:48 1:15:00 (26) 3:13 1:03:15 (34) 2:52:32

29 185 Astrid Magendie Breisgau Brecher TW20 11 0:31:45 (26) 4:25 1:22:44 (37) 1:36 0:53:47 (18) 2:54:17

30 91 Jana Gutknecht TW20 12 0:33:48 (33) 2:32 1:19:25 (34) 2:32 0:56:23 (27) 2:54:39

31 183 Luisa Weigel TW25 8 0:32:03 (27) 3:21 1:20:46 (35) 2:21 0:56:10 (26) 2:54:40

32 122 Marlene Sonntag TW25 9 0:29:37 (16) 5:06 1:17:44 (32) 2:17 1:00:37 (30) 2:55:22

33 237 Dorothee Seume TW40 1 0:36:40 (37) 2:30 1:21:49 (36) 2:06 0:59:14 (29) 3:02:19

34 41 Anabel Grunwald ASG Tria Hockenheim TW20 13 0:35:39 (35) 4:26 1:15:09 (27) 4:08 1:05:56 (38) 3:05:18

35 78 Julia Rapp TW30 5 0:36:05 (36) 3:14 1:24:44 (40) 2:08 1:01:08 (32) 3:07:19

36 104 Elke Weimer TW35 3 0:38:30 (40) 3:15 1:22:56 (38) 2:37 1:00:39 (31) 3:07:55

37 128 Lisa Wohlfarth Schwarze Rose Flomersheim TW40 2 0:31:23 (22) 4:54 1:25:51 (41) 3:30 1:03:43 (35) 3:09:22

38 167 Valérie Zimmeck TW25 10 0:37:37 (39) 2:41 1:23:30 (39) 2:14 1:04:30 (36) 3:10:33

39 33 Hanna Jäkel TW20 14 0:38:51 (41) 3:48 1:18:45 (33) 2:27 1:12:14 (39) 3:16:04

Männer

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

1 176 Christopher Wehrle TV Riegel TM30 1 0:20:41 (2) 1:14 0:55:13 (2) 1:33 0:34:51 (2) 1:53:31

2 232 Erwan Bernard TM25 1 0:19:40 (1) 1:09 0:58:27 (3) 1:12 0:37:13 (3) 1:57:41

3 94 Oliver Frisch TM25 2 0:21:45 (3) 2:14 1:00:30 (8) 1:39 0:41:38 (13) 2:07:45

4 109 René Haberstroh Fit mit Kim und ‚‘m Haberströhle TM30 2 0:23:26 (6) 1:37 1:02:41 (21) 1:31 0:39:25 (7) 2:08:38

5 136 Gelsomino Di Gisi TM35 1 0:27:10 (25) 2:48 0:59:26 (6) 1:26 0:39:56 (8) 2:10:46

6 31 Hans Dittmann RSV Ellmendingen TM30 3 0:26:08 (16) 2:23 1:00:56 (9) 1:38 0:40:24 (10) 2:11:29

7 223 Florian Eißler TM30 4 0:26:10 (17) 1:36 1:01:40 (13) 2:09 0:40:54 (11) 2:12:29

8 210 Johannes Hellemann Scw München TM20 1 0:21:49 (4) 2:15 1:04:07 (31) 1:20 0:44:08 (24) 2:13:38

9 32 Mike Leoni Swim TEAM Siggingen TM55 1 0:24:51 (9) 1:26 1:01:45 (14) 1:31 0:44:21 (26) 2:13:54

10 174 Matthias Wehrle TM35 2 0:27:22 (27) 1:29 1:04:53 (36) 1:43 0:39:12 (6) 2:14:39

11 35 Nico Hügle TM25 3 0:23:47 (8) 2:07 1:02:08 (18) 1:37 0:45:43 (39) 2:15:21

12 219 Darius Kuhmann Testo Turbo Turtles TM25 4 0:23:32 (7) 2:07 1:02:31 (19) 1:36 0:45:47 (41) 2:15:32

Stand: 06.07.2025 14:22:01 www.time2finish.de
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* die Gesamtzeit enthält eine Strafzeit

Olympisch - EINZEL
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Männer / Frauen Wertung



Männer

Pl. St Nr Name Verein AK Pl. Schwimmen W1 Radfahren W2 Laufen Gesamt

13 62 Tobias Linder TV Riegel TM40 1 0:26:20 (20) 1:59 1:01:05 (11) 1:50 0:44:35 (28) 2:15:48

14 159 Louis Bormehl TM25 5 0:30:17 (59) 2:09 0:59:01 (5) 2:00 0:42:34 (16) 2:16:00

15 155 Steffen Weber Tria Basilea TM55 2 0:25:32 (13) 1:27 1:02:43 (22) 2:08 0:45:10 (34) 2:17:00

16 249 Daniel Kratz Team MPowerment e.V. TM35 3 0:27:54 (32) 2:04 1:01:39 (12) 2:18 0:43:19 (19) 2:17:14

17 171 Felix Niel TM25 6 0:26:12 (18) 1:31 1:04:57 (39) 1:59 0:42:43 (17) 2:17:21

18 215 Nico Heyn TM30 5 0:28:10 (34) 1:51 1:04:02 (29) 1:20 0:42:13 (15) 2:17:36

19 172 Müller-Lancé Nicolas Schwimmteam Denzlingen TM30 6 0:23:23 (5) 2:06 1:02:39 (20) 1:51 0:47:43 (55) 2:17:42

20 156 Hans Rumpf Zur alten Räuberei TM20 2 0:27:25 (28) 3:28 1:05:20 (41) 2:56 0:40:11 (9) 2:19:20

21 218 Lauritz Koblitz Testo Turbo Turtles TM30 7 0:29:01 (44) 1:29 1:01:00 (10) 1:39 0:46:13 (43) 2:19:22

22 36 Fernando Quilisch TM20 3 0:25:56 (15) 3:43 1:01:49 (15) 2:16 0:45:43 (40) 2:19:27

23 132 Oliver Ferres USC Freiburg TM25 7 0:31:54 (79) 4:13 1:04:57 (38) 1:16 0:37:16 (4) 2:19:36

24 115 Janosch Klüppelholz TM35 4 0:26:46 (22) 2:47 0:59:38 (7) 2:22 0:49:03 (68) 2:20:35

25 86 Simon Gärtner SSV Freiburg TM40 2 0:26:52 (23) 1:45 1:04:06 (30) 1:43 0:46:13 (44) 2:20:40

26 240 Jürgen Wagner TV Riegel TM45 1 0:30:58 (66) 1:31 1:03:10 (24) 1:34 0:43:48 (20) 2:21:01

27 106 Timo Kräußlich TV 1848 Coburg TM45 2 0:28:50 (42) 2:31 1:02:55 (23) 1:59 0:44:52 (30) 2:21:08

28 100 Malte Antaszek TM50 1 0:28:18 (37) 1:38 1:06:29 (56) 1:47 0:42:57 (18) 2:21:09

29 187 Nowotny Paul Trichaoten Freiburg TM25 8 0:30:54 (65) 2:24 1:01:49 (16) 1:45 0:44:37 (29) 2:21:29

30 133 Tim Wehrle SV Kirchzarten TM40 3 0:31:14 (71) 1:52 1:02:00 (17) 2:16 0:44:14 (25) 2:21:36

31 214 Pius Zimmermann MJUN 1 0:28:10 (35) 3:14 1:06:30 (57) 2:38 0:41:07 (12) 2:21:39

32 220 Martin Debald Testo Turbo Turtles TM25 9 0:28:45 (41) 2:22 1:05:10 (40) 2:00 0:43:56 (22) 2:22:13

33 69 Christopher Schall TM30 8 0:33:14 (99) 2:45 1:06:44 (61) 1:56 0:39:00 (5) 2:23:39

34 76 Christoph Klein Hans Klein GmbH TM35 5 0:27:42 (31) 2:29 1:04:26 (33) 2:03 0:47:10 (50) 2:23:51

35 162 Lukas Gehrlein Tri Spätzle e.V. TM30 9 0:30:12 (56) 1:51 1:03:41 (27) 2:03 0:47:01 (48) 2:24:47

36 153 Benedikt Arnold TM25 10 0:28:24 (38) 2:13 1:08:09 (75) 2:19 0:44:04 (23) 2:25:09

37 108 Marcel Wagner Vfl Herrenberg TM25 11 0:32:05 (86) 3:05 1:06:32 (58) 1:49 0:41:45 (14) 2:25:17

38 101 Aurelio Bafera Basel Running Club TM35 6 0:26:14 (19) 2:22 1:03:11 (25) 2:04 0:51:36 (91) 2:25:26

39 250 Peter Woll BeckerBetzInstitute TM55 3 0:27:21 (26) 1:56 1:04:51 (35) 2:11 0:49:33 (72) 2:25:51
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40 245 Cyr Louis-Louisy Tri-Team Schongau TM60 1 0:27:10 (24) 1:33 1:03:51 (28) 1:53 0:51:40 (93) 2:26:06

41 204 Martin Schaal Westerland Sylt TM50 2 0:31:14 (70) 2:17 1:03:22 (26) 2:09 0:48:20 (61) 2:27:22

42 59 Marc Efferenn KRAFT Runners TM35 7 0:31:22 (74) 3:05 1:06:19 (52) 1:56 0:45:05 (33) 2:27:46

43 173 Uwe Jakob Pfiff e.V. TM35 8 0:33:25 (102) 2:20 1:06:52 (66) 1:57 0:43:51 (21) 2:28:25

44 192 Ralf Autenrieth TM45 3 0:32:33 (91) 2:20 1:07:19 (70) 1:50 0:44:26 (27) 2:28:28

45 46 Simon Pfefferle TF Münstertal TM35 9 0:28:36 (39) 2:22 1:05:26 (43) 2:14 0:49:50 (75) 2:28:28

46 180 Jens Knauer TM50 3 0:32:00 (84) 2:21 1:05:35 (44) 2:28 0:46:06 (42) 2:28:30

47 234 Jan Warneke TM25 12 0:31:02 (67) 3:08 1:06:35 (59) 2:31 0:45:29 (37) 2:28:44

48 205 Fournelle Marc TM40 4 0:30:08 (55) 2:47 1:07:32 (72) 1:31 0:46:46 (47) 2:28:44

49 190 Michael Lotter SSC Karlsruhe TM45 4 0:30:39 (64) 2:23 1:09:42 (84) 1:28 0:45:18 (35) 2:29:31

50 168 Nico Ruse SVGG Hirschlanden-Schöckingen TM50 4 0:29:25 (48) 2:42 1:06:53 (67) 1:44 0:48:56 (66) 2:29:40

51 96 Klaus Weber TM40 5 0:31:28 (75) 2:25 1:06:51 (63) 1:51 0:47:15 (51) 2:29:49

52 139 Spöcker Julian TM35 10 0:28:54 (43) 2:52 1:08:39 (79) 2:18 0:47:08 (49) 2:29:51

53 52 Fabian Dilger TM25 13 0:28:37 (40) 3:23 1:08:42 (80) 2:55 0:46:21 (45) 2:29:58

54 121 Jan Wohlfarth Schwarze Rose Flomersheim TM35 11 0:29:27 (49) 3:41 1:07:39 (73) 2:08 0:47:19 (52) 2:30:14

55 189 Justus Kneissle Breisgau Brecher TM25 14 0:31:58 (81) 2:14 1:06:02 (49) 2:06 0:47:59 (57) 2:30:19

56 127 Michael Skall Schwarze Rose Flomersheim TM50 5 0:25:05 (10) 2:51 1:13:30 (108) 2:19 0:46:44 (46) 2:30:29

57 229 Dominik Stephan Breisgau Brecher TM25 15 0:31:12 (68) 2:56 1:06:10 (50) 1:56 0:48:20 (60) 2:30:34

58 87 Jakob Wuth Feuerwehr Freiburg TM25 16 0:27:26 (29) 2:36 1:10:11 (87) 1:43 0:48:49 (64) 2:30:45

59 47 Fabio Haag Gebrüder Haag TM25 17 0:31:14 (69) 4:08 1:08:20 (77) 2:24 0:44:56 (31) 2:31:01

59 130 Michael Wiedemer Tria Echterdingen TM45 5 0:30:19 (60) 1:50 1:06:49 (62) 2:05 0:49:59 (79) 2:31:01

61 221 Pascal Hunkler NewTec SafeTris TM25 18 0:33:37 (103) 3:11 1:06:02 (47) 2:40 0:45:33 (38) 2:31:03

62 228 Stan Munt TM40 6 0:29:16 (46) 2:38 1:06:52 (65) 2:23 0:50:12 (84) 2:31:21

63 188 Felix Regenold TM25 19 0:25:06 (11) 3:06 1:04:14 (32) 2:12 0:57:11 (125) 2:31:49

64 56 Steffen Dedekind TV Riegel TM40 7 0:25:41 (14) 2:19 1:07:26 (71) 3:06 0:53:21 (101) 2:31:54

65 231 Yves Tisserand TM20 4 0:30:14 (58) 3:34 1:06:23 (53) 2:07 0:49:58 (78) 2:32:16

66 186 Simon Lohrer Breisgau Brecher TM25 20 0:29:52 (53) 4:25 1:06:00 (46) 2:23 0:49:37 (73) 2:32:17
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67 57 Maximilian Müller Creme de la Mett TM30 10 0:33:13 (97) 2:46 1:06:29 (55) 3:13 0:47:33 (53) 2:33:14

68 49 Karsten Janz Firebreathing Rubber Duckies TM55 4 0:31:36 (78) 3:54 1:05:41 (45) 2:15 0:49:57 (77) 2:33:22

69 247 Leon Büttner TM25 21 0:27:27 (30) 2:09 1:10:29 (90) 2:33 0:50:51 (87) 2:33:30

70 143 Peter Hellstern LT Biengen TM50 6 0:33:50 (105) 2:50 1:07:17 (69) 2:07 0:48:06 (58) 2:34:11

71 140 Andreas Schmidt Team Schmidt-Schneider TM55 5 0:36:50 (123)  ( )  ( ) 2:34:34

72 70 Benjamin Scheilin TVS Auggen TM45 6 0:32:33 (92) 2:11 1:04:37 (34) 2:47 0:53:17 (100) 2:35:25

73 191 Mirko Tantzky Kraichgau Triahtlon e.V. TM40 8 0:32:01 (85) 2:06 1:06:16 (51) 2:51 0:52:25 (96) 2:35:39

74 166 Clément Zimmeck TM25 22 0:33:05 (96) 2:07 1:10:52 (94) 1:59 0:47:41 (54) 2:35:44

75 197 Oliver Luckas TM30 11 0:26:21 (21) 3:17 1:06:41 (60) 2:59 0:57:22 (126) 2:36:39

76 110 Frank Wurdig TM50 7 0:36:25 (118) 2:19 1:04:57 (37) 2:26 0:50:49 (86) 2:36:55

77 65 Moritz Rether Personal Athletik TM30 12 0:41:00 (141) 2:45 1:05:21 (42) 3:20 0:45:26 (36) 2:37:52

78 71 Michael Schneider TM25 23 0:33:21 (100) 3:01 1:07:00 (68) 2:54 0:51:40 (92) 2:37:55

79 105 Lukas Köhrer TM30 13 0:31:57 (80) 3:46 1:10:35 (93) 2:36 0:49:05 (69) 2:37:59

80 201 Benjamin Regenberg Trifinish Münster TM35 12 0:28:17 (36) 2:44 1:12:27 (102) 1:57 0:52:35 (97) 2:38:00

81 195 Felix Esser TM30 14 0:33:52 (106) 3:19 1:10:33 (91) 2:11 0:48:19 (59) 2:38:13

82 170 Dieter Kaltenmeier SV Kirchzarten TM65 1 0:32:10 (89) 2:28 1:08:14 (76) 2:11 0:53:26 (102) 2:38:30

83 84 Lars Themann TM40 9 0:29:04 (45) 4:56 1:06:52 (64) 2:45 0:55:31 (114) 2:39:08

84 196 Benjamin Morhart I TRI A THLON TM40 10 0:29:42 (52) 2:53 1:10:03 (86) 2:23 0:54:56 (111) 2:39:57

84 126 Nicolas Leclerc TM20 5 0:31:16 (72) 4:04 1:13:18 (107) 3:32 0:47:47 (56) 2:39:57

86 95 Fuchs Cedric TM20 6 0:29:21 (47) 2:36 1:11:22 (95) 2:12 0:54:29 (108) 2:40:01

87 163 Richard Liebetruth TM40 11 0:27:58 (33) 2:50 1:16:53 (124) 2:18 0:50:08 (82) 2:40:08

88 241 Paul Müller TM40 12 0:34:03 (109) 2:34 1:10:14 (88) 1:38 0:51:49 (94) 2:40:18

89 230 Andre Ruf Team Col Dreamer TM60 2 0:34:18 (110) 2:03 1:06:26 (54) 2:23 0:55:48 (116) 2:40:58

90 51 Christian Völker TM25 24 0:35:04 (114) 3:04 1:10:21 (89) 2:41 0:49:54 (76) 2:41:03

91 207 Rodrigo Otey TuS immenstaad TM50 8 0:33:55 (107) 1:43 1:14:26 (117) 2:36 0:48:24 (62) 2:41:04

92 89 Philip Weber TM25 25 0:30:35 (63) 4:27 1:11:46 (96) 1:47 0:52:57 (99) 2:41:33

93 45 Nicolai Oberhoffner TM25 26 0:36:36 (120) 3:13 1:09:52 (85) 2:05 0:50:06 (81) 2:41:52
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93 244 Ruben Gerth TM30 15 0:29:33 (50) 3:39 1:12:37 (103) 1:39 0:54:25 (107) 2:41:52

95 124 Philipp Heitzmann TuS Auggen TM45 7 0:31:31 (77) 3:52 1:12:18 (100) 3:36 0:51:05 (89) 2:42:22

96 102 Fabian Meisel Tri-Team Kaiserstuhl TM35 13 0:32:41 (94) 2:42 1:10:34 (92) 2:48 0:54:40 (110) 2:43:25

97 119 Karsten Heitz TM20 7 0:30:07 (54) 4:01 1:09:17 (83) 3:31 0:56:46 (123) 2:43:41

98 157 Minsara Jayasinghe TM30 16 0:36:30 (119) 2:38 1:12:27 (101) 2:38 0:49:31 (71) 2:43:44

99 224 Alexander Hartmann Constance Cycling Club 2025 TM30 17 0:31:17 (73) 5:27 1:06:02 (48) 4:23 0:56:36 (122) 2:43:46

100 233 Jung Noah TM20 8 0:33:14 (98) 2:44 1:16:55 (125) 1:49 0:49:08 (70) 2:43:50

101 193 Robin Hannemann Breisgau Brecher TM30 18 0:32:09 (88) 2:36 1:09:16 (82) 2:03 0:58:03 (128) 2:44:07

102 198 Vincent Thiel TM40 13 0:31:59 (83) 3:28 1:17:42 (128) 1:26 0:50:10 (83) 2:44:45

103 236 Andreas Henne TM35 14 0:38:04 (132) 5:18 1:13:56 (113) 2:33 0:44:59 (32) 2:44:49

104 42 Philip Nedela RIG Freiburg TM40 14 0:38:54 (137) 2:22 1:12:03 (97) 1:52 0:49:41 (74) 2:44:52

105 116 Tobias Köllmann TM25 27 0:30:24 (62) 3:35 1:13:31 (109) 2:17 0:55:10 (112) 2:44:56

106 92 Alexander Pruß SSV Offenburg TM35 15 0:31:30 (76) 3:31 1:13:52 (112) 2:34 0:54:33 (109) 2:45:59

107 58 Steffen Beck TM30 19 0:37:35 (128) 2:36 1:15:17 (120) 1:32 0:49:03 (67) 2:46:02

108 66 Lukas Glaser TM30 20 0:34:42 (112) 2:24 1:08:45 (81) 3:58 0:56:18 (118) 2:46:07

109 118 Jonas Kern Stofftopf TM25 28 0:32:41 (95) 2:44 1:15:14 (119) 1:35 0:54:04 (105) 2:46:18

110 80 Christian Sellmer SVB Hüfiingen TM40 15 0:31:59 (82) 2:52 1:12:17 (99) 2:26 0:57:01 (124) 2:46:35

111 85 Felix Oberüber TM30 21 0:29:36 (51) 3:00 1:13:36 (110) 2:10 0:58:23 (129) 2:46:45

112 246 Matthias Berns TM30 22 0:40:16 (140) 2:47 1:08:01 (74) 2:03 0:53:37 (103) 2:46:45

113 146 Andre Lammers TM55 6 0:33:50 (104) 3:01 1:08:38 (78) 2:35 0:59:03 (132) 2:47:06

114 154 Hromandik Vincent DP3 TM20 9 0:32:16 (90) 4:48 1:13:13 (105) 3:16 0:53:39 (104) 2:47:12

115 150 Daniel Haltermann Black Forest Tax TM45 8 0:42:05 (147) 2:57 1:12:13 (98) 2:09 0:48:50 (65) 2:48:14

116 97 Jannick Winter TM25 29 0:32:38 (93) 2:54 1:13:38 (111) 2:55 0:56:31 (121) 2:48:36

117 222 Heiko Metzger NewTec SafeTris TM30 23 0:33:23 (101) 3:11 1:18:46 (136) 1:31 0:51:49 (95) 2:48:41

118 225 Julius Holsten Laktat am Limit TM20 10 0:30:13 (57) 5:35 1:12:48 (104) 3:12 0:58:33 (130) 2:50:21

119 226 Nils Steinig TM35 16 0:34:01 (108) 4:41 1:14:15 (116) 2:46 0:55:48 (115) 2:51:31

120 199 Martin Heitz Nemera TM35 17 0:37:16 (124) 3:13 1:21:18 (142) 2:11 0:48:38 (63) 2:52:36
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121 138 Siegfried Till ASV Ehningen e.V. TM60 3 0:38:10 (134) 2:52 1:13:13 (105) 2:35 0:55:51 (117) 2:52:42

122 202 Sebastian Luft Breisgau Brecher TM25 30 0:37:51 (129) 3:38 1:16:42 (123) 1:47 0:52:56 (98) 2:52:54

123 165 Nagy Mate TM30 24 0:37:17 (125) 3:07 1:14:10 (114) 2:14 0:56:25 (119) 2:53:13

124 44 Simon Lenhart TM25 31 0:34:51 (113) 4:45 1:21:20 (143) 1:48 0:50:52 (88) 2:53:36

125 81 Michael Kübler TM35 18 0:34:31 (111) 3:13 1:19:17 (137) 2:10 0:55:24 (113) 2:54:35

126 39 Werner Schwab Team Waltershofen TM65 2 0:38:50 (136) 3:07 1:20:21 (138) 2:22 0:50:48 (85) 2:55:29

127 120 Cornelius Handel DP3 TM30 25 0:38:08 (133) 3:25 1:17:23 (126) 2:28 0:54:17 (106) 2:55:40

128 200 Gerd Gruber Die Blödel TM30 26 0:41:25 (144) 4:36 1:18:15 (134) 1:56 0:51:32 (90) 2:57:44

129 151 Detlef Herrmann-Anneser TM50 9 0:39:10 (138) 3:08 1:16:32 (122) 2:34 0:56:26 (120) 2:57:49

130 239 Robert Wischi Die Blödel TM30 27 0:38:20 (135) 3:44 1:24:01 (146) 1:53 0:50:01 (80) 2:57:59

131 194 Oliver Bolz Deutsche Vermögensberatung TM50 10 0:35:04 (115) 4:34 1:18:13 (133) 3:32 0:58:39 (131) 3:00:02

132 248 Yannick Richter Black Forest Bar Academy TM40 16 0:38:01 (131) 2:59 1:21:05 (140) 2:04 0:57:33 (127) 3:01:41

133 129 Jens Maas TM40 17 0:41:23 (143) 3:37 1:14:38 (118) 2:51 0:59:24 (134) 3:01:53

134 242 Raphaël Martinet Pegasus TM45 9 0:35:34 (116) 3:00 1:20:29 (139) 2:27 1:01:29 (138) 3:02:59

135 144 Achim Albrecht TM65 3 0:36:22 (117) 4:21 1:18:05 (132) 3:07 1:01:18 (137) 3:03:12

136 113 Chris Homberger TM35 19 0:43:41 (150) 3:05 1:16:00 (121) 2:09 0:59:20 (133) 3:04:15

137 50 Mathias Petrequin TM35 20 0:30:20 (61) 4:36 1:21:15 (141) 3:10 1:05:56 (141) 3:05:18

138 123 Axel Wohlfarth Schwarze Rose Flomersheim TM65 4 0:41:53 (145) 3:13 1:17:44 (129) 2:56 1:01:02 (136) 3:06:49

139 72 Jonas Ebler TM35 21 0:43:18 (149) 3:58 1:17:38 (127) 2:39 1:00:55 (135) 3:08:27

140 88 Michael Teigeler TM55 7 0:42:09 (148) 4:15 1:17:51 (131) 2:30 1:03:26 (140) 3:10:10

141 178 Herbert Patsch SSV Offenburg Triathlon TM70 1 0:42:03 (146) 2:20 1:17:48 (130) 2:21 1:06:21 (142) 3:10:54

142 117 David Kern Stofftopf TM25 32 0:39:54 (139) 3:28 1:23:39 (145) 2:04 1:02:52 (139) 3:11:58

143 235 Oliver Horsch TM20 11 0:37:26 (126) 5:18 1:22:54 (144) 3:10 1:10:49 (145) 3:19:36

144 77 Steffen Konstanzer TM35 22 0:37:30 (127) 3:21 1:18:40 (135) 2:23 1:20:45 (149) 3:22:39

145 48 Nedela Volker SV Waldkirch TM65 5 0:37:58 (130) 3:25 1:24:33 (147) 2:48 1:15:54 (148) 3:24:37

146 111 Ulf Liesegang TM60 4 0:36:39 (122) 5:37 1:27:02 (148) 4:59 1:11:33 (146) 3:25:49

146 112 Daniel Liesegang TM25 33 0:36:39 (121) 5:37 1:14:14 (115) 7:45 1:11:34 (147) 3:25:49
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148 73 Fatih Arslanbey TM40 18 0:44:35 (151)  ( ) 1:07:54 (143) 3:27:03

149 34 Kai Leopold TM30 28 0:41:11 (142) 5:27 1:33:44 (149) 2:50 1:08:13 (144) 3:31:26

150 181 Luis Sosa TM25 34 2:38:17 (152) 1:39 0:35:36 (1) 1:43 0:17:52 (1) 3:35:08

DISQ 161 Carlo Sturz Breisgau Brecher TM25  0:29:44 ( ) 6:26 1:09:10 ( ) 3:06 0:48:22 ( ) 2:36:48

Stand: 06.07.2025 14:22:03 www.time2finish.de
Seite 8 / 8

* die Gesamtzeit enthält eine Strafzeit

Olympisch - EINZEL

Freiburg Triathlon, 06. Juli 2025

Männer / Frauen Wertung


